

ENT6

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 1
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
02/06/2008	COM.DISTR.PRODUTOS HOPIT.LTDA	62742			
7.00	SOYA DIET MF LATA 800G		1786	45,00	
315,00					
02/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	856443			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		1787	1,50	
30,00					
02/06/2008	ALICE MERLI PIRANGI - ME	179			
88.00	BOTIJAO GAS P-13		1788	27,40	
2.411,20					
02/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2199			
82.00	ARROZ 05KG.		1789	8,80	
721,60					
02/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2199			
82.00	FEIJAO 02KG.		1789	6,95	
569,90					
02/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2199			
82.00	AÇUCAR 02KG.		1789	1,48	
121,36					
02/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2199			
82.00	SAL		1789	0,55	
45,10					
02/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2199			
82.00	BATATA		1789	1,25	
102,50					
02/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2199			
82.00	MACARRAO		1789	2,60	
213,20					
02/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2199			
82.00	OLEO		1789	3,15	
258,30					
02/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2199			
82.00	OVOS		1789	2,20	
180,40					
02/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2199			
82.00	MAÇA TOMATE		1789	0,82	
67,24					
02/06/2008	CAFE UBEDA LTDA	33372			
10.00	CAFE TORRADO MOIDO		1790	8,60	
86,00					
02/06/2008	LUIS ANTONIO PIRONI-PIRANGI-ME.	256			
68.44	PAO FRANCES		1791	4,48	
306,61					
02/06/2008	LUIS ANTONIO PIRONI-PIRANGI-ME.	256			
22.56	PAO DOCE (COCO)		1791	4,98	
112,37					
02/06/2008	LUIS ANTONIO PIRONI-PIRANGI-ME.	255			
710.39	PAO FRANCES		1792	4,48	
3.182,58					
02/06/2008	LUIS ANTONIO PIRONI-PIRANGI-ME.	255			
289.85	PAO DOCE (COCO)		1792	4,98	
1.443,45					
02/06/2008	CAFE UBEDA LTDA	33371			
15.00	CAFE TORRADO MOIDO		1793	8,60	
129,00					

		ENT6			
02/06/2008	VOLPI DISTRIBUIDORA DROGAS LTDA	28844			
100,00	LINCOMIRAL 300MG INJ.C/1 AMP.x 1ML		1794		0,29
29,36					
02/06/2008	VOLPI DISTRIBUIDORA DROGAS LTDA	28844			
200,00	LINCOMIN 600MG INJ.C/1 AMP. x 2ML		1794		0,59
118,56					
02/06/2008	VOLPI DISTRIBUIDORA DROGAS LTDA	28844			
20,00	CEFTRIONA 1G INJ.C/1F/A		1794		1,85
37,00					
02/06/2008	VOLPI DISTRIBUIDORA DROGAS LTDA	28844			
120,00	GENOVASC 10MG COMP.C/1		1794		0,04
4,32					
02/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	171563			
3,00	PONDERA 10MG CPR 1x20 (C1)		1795		19,00
57,00					
02/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	171563			
2,00	BALCOR 60MG CPR 1x60		1795		16,52
33,04					
02/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	171563			
2,00	PLAVIX 75MG CPR 1x29		1795		191,43
382,86					
02/06/2008	SERVIMED COMERCIAL LTDA.	239618			
2,00	ACINIC 500MG 30 CP		1796		23,70
47,40					
02/06/2008	SERVIMED COMERCIAL LTDA.	239618			
2,00	SOMALGIN CARDIO 100MG 32 CP		1796		8,00
16,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 2
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
02/06/2008	SERVIMED COMERCIAL LTDA.	239618			
2,00	TEMAVIT 30 CP		1796		20,40
40,80					
03/06/2008	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	188381			
78,20	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA		1797		4,20
328,44					
03/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	857326			
20,00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		1798		1,50
30,00					
03/06/2008	PONTUAL GRAF.E EDITORA LTDA.EPP	5364			
10,00	RECIBO DE TICKET REFEIÇÃO		1799		7,50
75,00					
03/06/2008	PONTUAL GRAF.E EDITORA LTDA.EPP	5364			
3000,00	PASTA PROCESSO		1799		0,46
1.380,00					
03/06/2008	CAFE UBEDA LTDA	33381			
5,00	CAFE TORRADO MOIDO		1800		8,60
43,00					
03/06/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	782			
1,00	REPARO HIDRA MAX		1801		31,50
31,50					
03/06/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	772			
1,00	LATEX PVA BCO.NEVE		1802		82,00
82,00					
03/06/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	772			
3,00	CAL PINTURA		1802		3,40
10,20					

		ENT6			
03/06/2008	PONTUAL GRAF.E EDITORA LTDA.EPP	5363			
10.00	RECEITUARIO		1803		2,80
28,00					
03/06/2008	PONTUAL GRAF.E EDITORA LTDA.EPP	5363			
10.00	DADOS INDIV.DA CRIANÇA/ADOLESCENTE		1803		3,00
30,00					
03/06/2008	PONTUAL GRAF.E EDITORA LTDA.EPP	5363			
10.00	NOTIFICAÇÃO		1803		3,80
38,00					
03/06/2008	CELSE MARTONETO - ME	2461			
21.00	LAMPADA VAPOR MERCURIO 125W		1804		11,98
251,58					
03/06/2008	CELSE MARTONETO - ME	2461			
15.00	CABO FLEX.2.5MM		1804		0,83
12,45					
03/06/2008	CELSE MARTONETO - ME	2461			
100.00	ABRADEIRA PLASTICA 2,00x3.5M		1804		0,09
9,00					
03/06/2008	CELSE MARTONETO - ME	2461			
6.00	RECEPTACULO SIMPLES		1804		1,50
9,00					
03/06/2008	CELSE MARTONETO - ME	2461			
1.00	FITA ISOLANTE 3M+33 SCOTCH		1804		10,00
10,00					
03/06/2008	CELSE MARTONETO - ME	2461			
3.00	REATOR VAPOR SODIO 250W		1804		85,00
255,00					
03/06/2008	CELSE MARTONETO - ME	2461			
2.00	REATOR VAPOR SODIO 150W		1804		70,00
140,00					
03/06/2008	CELSE MARTONETO - ME	2461			
1.00	LAMPADA VAPOR SODIO 250W		1804		47,00
47,00					
03/06/2008	CELSE MARTONETO - ME	2461			
1.00	LAMPADA VAPOR SODIO 150W		1804		40,00
40,00					
03/06/2008	IRMAOS GALLO LTDA	10776			
2.00	CORREIA B-56		1805		10,19
20,38					
03/06/2008	IRMAOS GALLO LTDA	10776			
2.00	CORREIA B-58 COND.		1805		11,85
23,70					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39464			
100.00	ACEBROFILINA 50MG/ML AD.120ML		1806		3,20
320,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39464			
100.00	ACEBROFILINA 25MG/ML INF.120ML		1806		2,62
262,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39464			
50.00	AMBROXOL 30MG/5ML 120ML AD.		1806		1,10
55,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39464			
50.00	AMBROXOL 15MG/5ML 120ML INF.		1806		1,17
58,50					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 3
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O
 T A L

		ENT6			
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39464			
200,00	NEORINO NASAL 30ML		1806		0,49
98,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39464			
300,00	DELTAMETRINA 20MG 100ML SHAMPOO B		1806		1,37
411,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39464			
50,00	IPRATROPIO 0,025% 20ML		1806		0,97
48,50					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39464			
50,00	NIMESULIDE 50MG/ML GTS.15ML		1806		0,82
41,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39464			
440,00	PREDNISOLONA 3MG/ML 60ML		1806		3,20
1.408,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39464			
5,00	RIFAMICINA 10MG SPRAY 20ML		1806		2,56
12,80					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39464			
45,00	RIFAMICINA 10MG/ML SPRAY 20ML		1806		2,56
115,20					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39464			
2,00	SOL.GELATINA 3,5 500ML		1806		15,64
31,28					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39464			
12,00	ANESTESICO COLIRIO 10ML C1		1806		5,66
67,92					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39466			
100,00	VITAMINA C 500MG INJ.5ML		1808		0,42
42,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39466			
1000,00	AGUA P/INJ.5ML PLASTICA		1808		0,10
100,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39466			
100,00	AMINOFILINA 0,24MR INJ.10ML		1808		0,42
42,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39466			
200,00	ATROPINA 0,25MG/ML 1ML		1808		0,26
52,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39466			
200,00	PEN BENZATINA 600.000UI		1808		0,98
196,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39466			
600,00	BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML		1808		1,10
660,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39466			
100,00	CIMETIDINA HCL 300MG/ML		1808		0,26
26,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39466			
100,00	CLORETO POTASSIO 19,1% 10ML PLAST.		1808		0,18
18,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39466			
50,00	CLORPROMAZINA 25ML5ML AP C1		1808		1,20
60,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39466			
400,00	DEXAMETASONA 2MG/ML 1ML		1808		0,39
156,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39466			
600,00	DICLOF SODIO 75MG/3ML 3ML		1808		0,24
141,60					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39466			
200,00	DRAMIN B6 DL 10ML		1808		2,10
420,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39466			
60,00	DRAMIN B6 1ML		1808		1,72
103,20					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39466			
140,00	DRAMIN B6 1ML		1808		1,72

ENT6

240,80				
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39466		
800,00	DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML		1808	0,85
680,00				
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39467		
100,00	DIPIRONA+PAPAVERINA+ADIFEN.2ML		1809	0,95
95,00				
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39467		
50,00	HIOSCINA+DIPIRONA 5ML		1809	0,46
23,03				
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39467		
1450,00	HIOSCINA+DIPIRONA 5ML		1809	0,46
667,87				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 4
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39467			
20,00	ETILEFRINA 10MG/ML 1ML		1809	0,64	
12,76					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39467			
600,00	DIPIRONA 500MG/ML 2ML		1809	0,27	
162,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39467			
50,00	FUROSEMIDA 20MG INJ.2ML		1809	0,21	
10,69					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39467			
300,00	GENTAMICINA 80MG/2ML 2ML		1809	0,27	
81,60					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39467			
200,00	HIDROCORTISONA 500MG C/DIL.5ML		1809	1,76	
352,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39467			
2,00	METROPOLOL 05MG SERINGA INJ.05ML		1809	16,90	
33,80					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39467			
6,00	METROPOLOL 05MG SERINGA INJ.05ML		1809	16,90	
101,40					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39467			
4,00	METROPOLOL 05MG SERINGA INJ.05ML		1809	16,90	
67,60					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39467			
200,00	ACETILCISTEINA 10% INJ.- U		1809	0,93	
186,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39467			
100,00	COMPLEXO B 2ML AMP.		1809	0,39	
39,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39467			
100,00	PROMETAZINA 5-MG/2ML		1809	0,35	
35,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39467			
50,00	FITOMENADIONA 100MG/ML 1ML		1809	0,49	
24,25					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39468			
2400,00	AGULHA DESC.20x5,5		1810	0,05	
117,60					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39468			
5000,00	AGULHA DESC.30x07		1810	0,04	

ENT6

215,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39468			
3000.00	AGULHA DESC.25x07		1810		0,04
126,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39468			
2000.00	AGULHA DESC.25x08		1810		0,04
84,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39468			
4000.00	AGULHA DESC.40x12		1810		0,05
192,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39468			
1000.00	SCALP 21G		1810		0,11
110,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39468			
200.00	MASCARA DESC.C/ELASTICO DESCARPAC		1810		0,10
20,40					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39468			
100.00	MASCARA DESC.C/TIRAS TRIPLA PROTD		1810		0,10
10,20					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39468			
2000.00	SERINGA DESC.03ML S/AG EMBRAMAC		1810		0,07
140,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39468			
2400.00	AGULHA DESC.13x4,5		1810		0,05
108,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39469			
2.00	DRENO PENROSE 01		1811		2,60
5,20					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39469			
2.00	DRENO PENROSE 02		1811		3,05
6,10					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39469			
2.00	DRENO PENROSE 03		1811		5,30
10,60					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39469			
2.00	DRENO PENROSE 04		1811		5,55
11,10					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39469			
80.00	PAPEL LENÉOL 70x50 ESPECIAL NATUR		1811		4,20
336,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 5
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39469			
40.00	PAPEL P/ECG FOUR STAR 48x16x30		1811		2,38
95,20					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39469			
20.00	SONDA GASTRICA LEVINE 14 MARK MED		1811		0,62
12,40					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39469			
2.00	TUBO VACUTAINER 4,5ML ROXO C/100		1811		36,00
72,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39469			
100.00	ALCOOL 70 1000ML CICLO FARMA		1811		2,25
225,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39470			
2.00	ATADURA GESSO 06CM POLAR-FIX		1812		6,22

ENT6

12,44					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39470			
50,00	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS BI		1812		0,51
25,50					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39470			
300,00	COMP.GAZE 7,5x7,5 11F C/500 MTS		1812		6,74
2.020,50					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39470			
2000,00	EQUIPO MACRO C/INJ.LAT.TB C/1,50		1812		0,49
986,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39470			
100,00	FITA ADESIVA 19x50 ADERE		1812		1,36
136,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39470			
1,00	LAMINA BISTURI 15 FREE BACC		1812		7,88
7,88					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39470			
10,00	LUVA PROC.GRANDE EMBRAMAC		1812		6,00
60,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39470			
10,00	LUVA PROC.MEDIA EMBRAMAC		1812		6,00
60,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39470			
50,00	LUVA PROC.PEQUENA EMBRAMAC		1812		6,00
300,00					
03/06/2008	DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	39470			
10,00	TIRA ACCU CHEK ACTIVE C/50		1812		80,20
802,00					
03/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	173547			
1,00	BUP 150MG CPR 1x30 (C1)		1813		39,38
39,38					
03/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	173547			
1,00	FRISIUM 10MG CPR 1x20 (B1)		1813		6,28
6,28					
03/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	173547			
1,00	PAMELOR 10MG CPS 1x30 (C1)		1813		10,90
10,90					
03/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	173547			
1,00	TEGRETOL CR 400MG CPR 1x60 (C1)		1813		62,01
62,01					
03/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	173547			
1,00	PANTOCAL 40MG CPR 1x28		1813		51,78
51,78					
03/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	173547			
1,00	ARTROLIVE CPS 1x30		1813		38,07
38,07					
04/06/2008	PEDREIRA ITAPORAN T.ROXA LTDA	28506			
10,00	PEDRISCO 9MM		1816		27,00
270,00					
04/06/2008	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	398			
3,00	FOSFORO GUARANY		1817		1,49
4,47					
04/06/2008	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	398			
8,00	AÇUCAR CRISTAL ITAQUERE		1817		3,55
28,40					
04/06/2008	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	398			
6,00	CHA MATE LEAO		1817		1,89
11,34					
04/06/2008	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	398			
2,00	SABAO BARRA YPE		1817		3,99
7,98					
04/06/2008	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	398			
6,00	FACA MESA TRAMONTINA		1817		3,95
23,70					
04/06/2008	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	398			
2,00	GARFO MESA		1817		3,75
7,50					

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
04/06/2008	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	398			
6,00	PANO PERFEX LIMPEZA		1817	2,75	
16,50					
04/06/2008	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	398			
6,00	BOM AR LAVANDA		1817	5,75	
34,50					
04/06/2008	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	398			
12,00	GUARDANAPO ANEPEL PAPEL		1817	1,10	
13,20					
04/06/2008	JAF DE ARRUDA -ME	1587			
10,00	PARAFUSO COMPLETO		1818	1,67	
16,70					
04/06/2008	JAF DE ARRUDA -ME	1586			
1,00	BOTA BORRACHA		1819	30,00	
30,00					
04/06/2008	JAF DE ARRUDA -ME	1586			
1,00	RASTELO		1820	10,00	
10,00					
04/06/2008	JAF DE ARRUDA -ME	1586			
1,00	CABO		1820	5,00	
5,00					
04/06/2008	JAF DE ARRUDA -ME	1586			
6,00	LUVA		1820	9,00	
54,00					
04/06/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	784			
1,00	LUVA 1.1/2 MM CORRER		1821	10,80	
10,80					
04/06/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	784			
2,00	ADAPTADOR 1.1/2 MM		1821	3,58	
7,16					
04/06/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	784			
2,00	VALVULA DECA BASE		1821	75,75	
151,50					
04/06/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	784			
2,00	CANOPLA P/VALVULA		1821	29,15	
58,30					
04/06/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	783			
20,00	CONDUITE 2x3,5MM		1822	2,82	
56,40					
04/06/2008	FABIO BERCI LUIZ - ME	783			
10,00	LAMPADA 60x127W		1822	0,85	
8,50					
04/06/2008	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3423			
1,00	MASSA ACRILICA MUNDIAL CX 25KG		1823	62,00	
62,00					
04/06/2008	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3423			
1,00	LATEX ANGRA PROF.AZUL		1823	120,00	
120,00					
04/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2200			
6,00	EXTRATO DE TOMATE		1824	1,15	
6,90					
04/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2200			
4,00	ROSQUINHA COCO PANCO		1824	3,35	
13,40					
04/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2200			

		ENT6			
	4.00	PAPEL HIGENICO		1824	1,49
	5,96				
04/06/2008	2.00	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2200	1824	8,99
	17,98	ARROZ 5KG			
04/06/2008	10.00	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2200	1824	0,49
	4,90	SABONETE			
04/06/2008	10.00	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2200	1824	0,98
	9,80	CREME DENTAL			
04/06/2008	12.00	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2200	1824	0,55
	6,60	SUCO GOLY			
04/06/2008	3.00	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2200	1824	4,69
	14,07	SABAO EM BARRA			
04/06/2008	10.00	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2200	1824	1,75
	17,50	MACARAO			
04/06/2008	1.00	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2200	1824	3,99
	3,99	AÇUCAR 5KG			
04/06/2008	5.00	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2200	1824	1,99
	9,95	CHA MATE			

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 7
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

04/06/2008	6.00	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2200	1824	3,19
	19,14	OLEO CONCORDIA			
04/06/2008	4.00	S.A.A.BARUFI - ME	14	1825	50,00
	200,00	FILME P/ULTRASSOM UPP-110 HA			
04/06/2008	2.00	INTERLAB FARMACEUTICA LTDA	124941	1826	1.692,36
	3.384,72	FORTEO 250MCG C/1 CAN.APLIC.28D.+KIT			
04/06/2008	1.00	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	174769	1827	36,16
	36,16	OLCADIL 4MG CPR 1x30			
04/06/2008	1.00	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	174769	1827	40,76
	40,76	DEPAKOTE ER 500MG CPR 1x30			
04/06/2008	2.00	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	174769	1827	33,61
	67,22	FRONTAL 1MG CPR 1x30			
04/06/2008	2.00	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	174769	1827	51,21
	102,42	ARADOIS H 100/25MG CPR 1x30			
04/06/2008	1.00	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	174769	1827	16,63
	16,63	ZARGUS 1MG CPR REV 1x20			
04/06/2008	1.00	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	174769	1827	38,07
	38,07	ARTROLIVE CPS 1x30			
04/06/2008		DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	174769		

		ENT6	
2.00	ADALAT OROS 30MG CPR 1x15	1827	38,90
77,80			
04/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	174769	
1.00	PIASCLEDINE 300MG CPS 1x15	1827	100,44
100,44			
04/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	174769	
1.00	CRESTOR 10MG CPR REV 1x30	1827	77,13
77,13			
04/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	174769	
1.00	DIOVAN 160MG CPS 1x28	1827	58,28
58,28			
04/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	174769	
1.00	EMAMA 400MG CPS 1x30	1827	13,52
13,52			
05/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	858082	
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	1814	1,50
30,00			
05/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	858083	
60.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	1815	1,50
90,00			
05/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	858251	
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	1828	1,50
30,00			
05/06/2008	PEDREIRA ITAPORAN T.ROXA LTDA	28291	
10.00	PEDRA BRITADA 2/22	1829	27,00
270,00			
05/06/2008	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	48895	
5000.00	ENVELOPE MATRIC.KRAFT 26x36	1830	0,33
1.650,00			
05/06/2008	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME 400		
5.00	LAMPADA GE CRISTAL	1831	0,99
4,95			
05/06/2008	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME 400		
6.00	CESTO P/BANHEIRO	1831	1,99
11,94			
05/06/2008	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	313325	
2.00	PARAFLU ECOTECH 5,102	1832	23,00
46,00			
05/06/2008	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	313325	
1.00	ELEMENTO FILTRA 5.405	1832	62,08
62,08			
05/06/2008	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	313325	
1.00	FILTRO OLEO 5.405	1832	62,25
62,25			
05/06/2008	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	313325	
1.00	ELEMENTO FILTRA 5.405	1832	150,99
150,99			
05/06/2008	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	313325	
1.00	JG PASTILHA FR 5.405	1832	352,70
352,70			
05/06/2008	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	313325	
7.00	VS DIESEL 15VV-40 CH 5.656	1832	13,60
95,18			

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 8
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT. T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO		
T A L			

05/06/2008 JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA 313325
 Página 10

		ENT6			
2.00	BRA€ADEIRA 5.405	1832		4,40	
8,80					
05/06/2008	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	1119			
600,00	ENVELOPE 24x34	1833		0,37	
220,00					
05/06/2008	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	1119			
300,00	ENVELOPE 20x28	1833		0,37	
110,00					
05/06/2008	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	1119			
50,00	RECEITUARIO 100x1	1833		5,60	
280,00					
05/06/2008	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	1119			
50,00	RECEITUARIO AZUL 50x1	1833		2,80	
140,00					
05/06/2008	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	1119			
10,00	SADT 100x1	1833		9,50	
95,00					
05/06/2008	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	1119			
10,00	ULTRASSOM 100x1	1833		8,50	
85,00					
05/06/2008	FERPE€AS RIB.PRETO PE€AS LTDA-EPP	11465			
1,00	JOGO JUNTA TOPIC 2,7	1834		200,00	
200,00					
05/06/2008	SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME	501			
15,00	IMPERMEABILIZANTE 05LT.	1844		90,00	
1.350,00					
05/06/2008	SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME	501			
15,00	BASE SELADORA 05LT.	1844		70,00	
1.050,00					
05/06/2008	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	1119			
100,00	CARTEIRINHA DENGUE	1855		2,80	
280,00					
06/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	859072			
20,00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	1835		1,50	
30,00					
06/06/2008	PEDREIRA ITAPORAN T.ROXA LTDA	28308			
10,00	PEDRA BRITADA 1/12	1836		27,00	
270,00					
06/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2201			
30,00	LAMINA BARBEAR	1837		0,90	
27,00					
06/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2201			
24,00	PILHA GRANDE RAYOVAC	1837		1,49	
35,76					
06/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2201			
4,00	ESCOVA LAVAR ROUPA	1837		1,35	
5,40					
06/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2201			
30,00	PILHA PEQUENA RAYOVAC	1837		0,48	
14,40					
06/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2201			
1,00	ESCORREDOR PRATO PLASTICO	1837		6,50	
6,50					
06/06/2008	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	2281			
3,00	PAPEL SULFITE A4 C/500FL	1838		11,80	
35,40					
06/06/2008	MARTINEZ COM.DE CAL€ADOS LTD.ME	22303			
0,60	CONTA FACETADA IRIS N§ 6	1839		100,00	
60,00					
06/06/2008	MARTINEZ COM.DE CAL€ADOS LTD.ME	22303			
15,00	BASE P/BRINCO PRATA	1839		0,10	
1,50					
06/06/2008	MARTINEZ COM.DE CAL€ADOS LTD.ME	22303			
1,00	CONTA FACETADA FOSCA N§3	1839		60,00	
60,00					
06/06/2008	MARTINEZ COM.DE CAL€ADOS LTD.ME	22303			
4,00	CANUTILHO	1839		30,00	
120,00					

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
06/06/2008	MARTINEZ COM.DE CALÉADOS LTD.ME MIÉANGA	22303	1839	30,00	
07/06/2008	PEDREIRA VIRADOURO LTDA PEDRA N§ 02	19030	1840	17,26	
09/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA LEITE PAST.MATILAT TIPO C	859616	1841	1,50	
09/06/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA INSULINA HUMANA REGULAR FR 10ML	196600	1842	28,00	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 9
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
09/06/2008	SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME LIXEIRA C/PEDAL 50LT.	502	1843	75,00	
09/06/2008	SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME LUVA SANRO G	502	1843	3,09	
09/06/2008	SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME LUVA SANRO M	502	1843	3,09	
09/06/2008	SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME LUVA SANRO P	502	1843	3,09	
09/06/2008	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME CD-R K-PLEX	246	1845	1,00	
09/06/2008	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME GRAMPO 26/6 C/5000 UN	246	1845	2,10	
09/06/2008	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME ESTILETE ESTREITO	246	1845	0,45	
09/06/2008	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME BORRACHA BRANCA N§ 40	246	1845	0,15	
09/06/2008	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME DISQUETE 3 1/2 2HD	246	1845	5,90	
09/06/2008	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME ALMOFADA CARIMBO N§ 2 AZ	246	1845	7,90	
09/06/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME. ACEM	1036	1867	8,23	
09/06/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME. LINGUIÇA MISTA	1036	1867	8,34	
09/06/2008	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA AMIORON 200MG	51144	1868	0,08	
09/06/2008	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA NEO FLUOXETIN 20MG	51144	1868	0,05	

		ENT6			
09/06/2008	NONINO IND.COM.IMPL.AGRIC.LTDA.EPP	21157			
2.00	ANEL ORIGINAL 2014		1959		0,20
0,40					
09/06/2008	NONINO IND.COM.IMPL.AGRIC.LTDA.EPP	21157			
2.00	ANEL ORIGINAL 2241		1959		1,00
2,00					
09/06/2008	NONINO IND.COM.IMPL.AGRIC.LTDA.EPP	21157			
1.00	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO N-524		1959		75,00
75,00					
09/06/2008	NONINO IND.COM.IMPL.AGRIC.LTDA.EPP	21157			
1.00	ANEL DE TEFLON ATF 037 88,90x4,70		1959		10,00
10,00					
09/06/2008	NONINO IND.COM.IMPL.AGRIC.LTDA.EPP	21157			
1.00	ANEL ORIGINAL 2115		1959		0,25
0,25					
09/06/2008	NONINO IND.COM.IMPL.AGRIC.LTDA.EPP	21157			
1.00	REPARO DIREÇÃO SECA ANTIGO		1959		15,00
15,00					
09/06/2008	NONINO IND.COM.IMPL.AGRIC.LTDA.EPP	21158			
1.00	FLEXIVEL HIDRAULICO 3/8"x550MM PARKER		1960		71,67
71,67					
10/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	859922			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		1846		1,50
30,00					
10/06/2008	ANGELA MARIA SCOMBATTI-ME	273			
1.00	FORASEG 12/400		1847		88,00
88,00					
10/06/2008	PLASCAT - COM.EMBALAGENS LTDA.EPP	5664			
5.00	P.HIG.BCO.PALOMA NEUTRO		1848		29,50
147,50					
10/06/2008	PLASCAT - COM.EMBALAGENS LTDA.EPP	5664			
10.00	SACO LIXO PRETO 200L		1848		18,00
180,00					
10/06/2008	PLASCAT - COM.EMBALAGENS LTDA.EPP	5664			
5.00	SACO LIXO PRETO 100LT		1848		18,00
90,00					
10/06/2008	PLASCAT - COM.EMBALAGENS LTDA.EPP	5664			
10.00	SACO LIXO LEIT.200L		1848		26,00
260,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 10
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

10/06/2008	PLASCAT - COM.EMBALAGENS LTDA.EPP	5663			
6.00	COPO 150ML AGUA DANUBIO		1849		34,00
204,00					
10/06/2008	PLASCAT - COM.EMBALAGENS LTDA.EPP	5663			
10.00	INSETICIDA AEROSOL BOMBRIL		1849		5,12
51,20					
10/06/2008	PLASCAT - COM.EMBALAGENS LTDA.EPP	5663			
4.00	ESCOVA OVAL MADEIRA ROUPA		1849		1,50
6,00					
10/06/2008	PLASCAT - COM.EMBALAGENS LTDA.EPP	5663			
6.00	BOM AR FACILITA AIR LAVANDA		1849		5,50
33,00					
10/06/2008	PLASCAT - COM.EMBALAGENS LTDA.EPP	5663			
30.00	HIP.SODIO - 01% QM		1849		5,40
162,00					

		ENT6			
10/06/2008	PLASCAT - COM.EMBALAGENS LTDA.EPP	5663			
10.00	DET.LIQ.NEUTRO REAL		1849		11,00
110,00					
10/06/2008	PLASCAT - COM.EMBALAGENS LTDA.EPP	5663			
10.00	DES.P/USO REAL FLORAL		1849		10,00
100,00					
10/06/2008	JAIR ANTONIO CASADEI - ME	5986			
110.00	OXIGENIO		1850		8,00
880,00					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6890			
2.00	ARRUELA LISA 5/16		1851		0,04
0,08					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6890			
8.00	PORCA 5/16 GROSSA		1851		0,14
1,12					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6890			
1.00	PARAFUSO SEXT.ROSCA GROSSA 5/16x1		1851		0,22
0,22					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6890			
8.00	ARRUELA LISA 1/4		1851		0,02
0,16					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6890			
4.00	PORCA 1/4 ROSCA GROSSA		1851		0,04
0,16					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6890			
4.00	PARAFUSO SEXT.ROSCA GROSSA 1/4x1		1851		0,22
0,88					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6890			
1.00	GAXETA D-20		1851		8,00
8,00					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6891			
5.00	REBITE R 519	(CQH-8322)	1852		0,20
1,00					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6891			
5.00	PARAFUSO AUTO ATARRACH.4,8x22	"	1852		0,12
0,60					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6891			
3.00	PARAFUSO SEXT.10MMx35 MA	(CZA-9939)	1852		0,57
1,71					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6888			
6.00	PARAFUSO SEXTAVADO 8MMx25		1853		0,38
2,28					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6888			
3.00	JUNTA CANO MOTOR 2.0 CHAP (KIT)		1853		4,20
12,60					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6888			
1.00	JUNTA AMIANTO TB INTERM.		1853		4,50
4,50					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6888			
6.00	ARRUELA PRESSAO 5/16		1853		0,06
0,36					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6889			
2.10	ACOPLADO TEAR LISO GOL		1854		29,00
60,90					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6889			
1.12	ACOPLADO MALH/DV DUNAS CINZA VW CL 97		1854		18,00
20,16					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6889			
2.00	ESPUMA INJETADA ENCOSTO VW GOL 96		1854		49,00
98,00					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6889			
0.48	FILTRO S/PICHE 1,6MT		1854		11,00
5,28					
10/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6889			
0.30	COLA FORTIK LATA 18L		1854		14,00
4,20					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 11

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
10/06/2008	VOLPI DISTRIBUIDORA DROGAS LTDA	28901			
6.00	APARELHO PRESSAO AD.C/1		1856	236,20	
1.417,20					
10/06/2008	VOLPI DISTRIBUIDORA DROGAS LTDA	28901			
10.00	MANOMETRO AP.PRESSAO) ONID.		1856	25,70	
257,00					
10/06/2008	E.ARANTES & CIA LTDA.	658703			
2.00	LEITE NAN "1" PRO 400GR. C/12		1857	177,55	
355,10					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989			
1.00	ARADOIS 50MG CPR 1x30		1858	25,55	
25,55					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989			
1.00	AVALOX 400MG CPR 1x7		1858	94,60	
94,60					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989			
1.00	PONDERA 30MG CPR 1x30 (C1)		1858	84,06	
84,06					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989			
3.00	HALDOL 5MG CPS 1x20 (C1)		1858	4,85	
14,55					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989			
1.00	PYLORIPAC IBP CPR 1x28		1858	115,45	
115,45					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989			
1.00	ATENOLOL 25MG CPR 1x30		1858	3,53	
3,53					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989			
3.00	FENERGAN CPR 1x20		1858	5,39	
16,17					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989			
4.00	PENTALAC XPE 120ML		1858	16,50	
66,00					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989			
2.00	FRONTAL 0,5MG CPR 1x20 (B1)		1858	12,60	
25,20					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989			
2.00	FRISIUM 10MG 1x20 (B1)		1858	6,28	
12,56					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989			
1.00	EUTONIS 2MG CPR 1x20 (B1)		1858	9,32	
9,32					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989			
3.00	CLORID SERTRALINA 50MG CPR 1x20 (C1)		1858	16,00	
48,00					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989			
1.00	CLO 25MG 1x20 (C1)		1858	11,36	
11,36					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989			
2.00	CARBOLITIUM 300MG CPR 1x50 (C1)		1858	15,26	
30,52					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989			
1.00	COLCHIS 0,5MG CPR 1x20		1858	14,96	
14,96					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989			
1.00	DIUPRESS 25MG CPR 1x20		1858	8,59	

ENT6

8,59				
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989		
3.00	BROMAZEPAM 3MG CPR 1x30 (B1)		1858	3,98
11,94				
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989		
1.00	AMATO 100MG CPR 1x60 (C1)		1858	62,71
62,71				
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989		
1.00	ASSERT 50MG CPR 1x28 (C1)		1858	37,64
37,64				
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	180989		
2.00	ANAFRANIL SR 75MG CPR 1x20 (C1)		1858	34,17
68,34				
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	182755		
1.00	CITTA 20MG CPR 1x28 (C1)		1859	45,46
45,46				
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	182755		
3.00	VECASTEN CPR REV 1x20		1859	32,47
97,41				
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	182755		
1.00	ATENOLOL 50MG CPR 1x30		1859	10,59
10,59				
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	182755		
1.00	ISKETAM CPR 1x20		1859	11,76
11,76				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 12
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	182755			
1.00	RETEMIC 5MG CPR 1x30		1859	16,60	
16,60					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	182755			
1.00	HYDERGINE 1MG CPS 1x36		1859	31,04	
31,04					
10/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	182755			
1.00	CARVEDILAT 6,25MG CPR 1x30		1859	16,24	
16,24					
10/06/2008	SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME	504			
1.00	FIBRA SERVIÇO PESADO		1861	20,00	
20,00					
10/06/2008	SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME	504			
4.00	CLINER 4x5LTS.		1861	50,00	
200,00					
10/06/2008	SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME	504			
1.00	ESTERGERME CX 12		1861	144,00	
144,00					
10/06/2008	SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME	504			
1.00	SUORTE LT		1861	20,00	
20,00					
10/06/2008	SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME	504			
4.00	POLICRIL 4x5LTS.		1861	90,00	
360,00					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	187			
5.00	INSETICIDA SBP		1863	5,85	
29,25					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	187			
4.00	ALCOOL C/12		1863	36,00	

ENT6

144,00					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	187			
4.00	QUIBOA C/12		1863		21,48
85,92					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	187			
35.00	SACO LIXO 100LT.		1863		1,90
66,50					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	187			
35.00	SACO LIXO 50LT.		1863		1,90
66,50					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	187			
35.00	SACO LIXO 30LT.		1863		1,90
66,50					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	187			
5.00	DESINFETANTE 02LT.C/6		1863		15,00
75,00					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	187			
3.00	PAPEL HIGIENICO C/16x4		1863		28,80
86,40					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	188			
3.00	QUIBOA C/12		1864		21,48
64,44					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	188			
30.00	SACO LIXO 50LT.		1864		1,90
57,00					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	188			
12.00	SABAO PO OMO 01KG.		1864		5,50
66,00					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	188			
30.00	SACO LIXO 30LT.		1864		1,90
57,00					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	188			
3.00	PAPEL HIGIENICO C/16x4		1864		28,80
86,40					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	188			
4.00	DESINFETANTE 02LT.C/6		1864		15,00
60,00					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	189			
20.00	SACO LIXO 50LT.		1865		1,90
38,00					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	189			
2.00	INSETICIDA SBP		1865		5,85
11,70					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	189			
2.00	DESINFETANTE 02LT.C/6		1865		15,00
30,00					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	189			
6.00	PANP PERFEX		1865		3,50
21,00					
10/06/2008	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	189			
3.00	ALCOOL C/12		1865		36,00
108,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 13
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
10/06/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1035			
241.00	ACEM		1866		8,23

ENT6

1.983,43				
10/06/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1035		
15,00	LINGUIÇA MISTA		1866	8,34
125,10				
10/06/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	196733		
4,00	PETIDINA 100MG CX 25 APx2MK A1		1869	20,00
80,00				
10/06/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	196733		
2,00	FENITOINA 50MG/ML CX 72 APx5ML C1		1869	70,00
140,00				
10/06/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	196733		
1,00	HALOPERIDOL 5MG 50 APx1ML C1		1869	40,00
40,00				
10/06/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	196733		
39,00	VENLIFT OD 75MG CX 14 CP		1869	26,00
1.013,98				
10/06/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	196733		
10,00	SOLULÉAO GELATINA 3.5% FR 500ML		1869	16,00
160,00				
10/06/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	196733		
2,00	HIDROCORTISONA 100MG CX 50 FA S/DIL.		1869	45,00
90,00				
10/06/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2844		
20,00	MACARRAO PARAFUSO SEMOLA 500GRS.		1870	3,44
68,80				
10/06/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2844		
20,00	MACARRAO ESPIRAL SEMOLA 500GRS.		1870	3,44
68,80				
10/06/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2844		
20,00	MACARRAO PENNE SEMOLA 500GRS.		1870	3,44
68,80				
10/06/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2844		
20,00	MACARRAO AVE MARIA SEMOLA 500GRS.		1870	3,44
68,80				
10/06/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2844		
40,00	MACARRAO ARGOLINHA SEMOLA 500GRS.		1870	3,44
137,60				
10/06/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2844		
20,00	MACARRAO ESPAGUETE SEMOLA 500GRS.		1870	3,44
68,80				
10/06/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2845		
20,00	MACARRAO ARGOLINHA SEMOLA 500GRS.		1871	3,44
68,80				
10/06/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2845		
10,00	MACARRAO AVE MARIA SEMOLA 500GRS.		1871	3,44
34,40				
10/06/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2845		
20,00	MACARRAO ESPAGUETE SEMOLA 500GRS.		1871	3,44
68,80				
10/06/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2845		
20,00	MACARRAO ESPIRAL SEMOLA 500GRS.		1871	3,44
68,80				
10/06/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2845		
10,00	MACARRAO PARAFUSO SEMOLA 500GRS.		1871	3,44
34,40				
10/06/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2845		
10,00	MACARRAO PENNE SEMOLA 500GRS.		1871	3,44
34,40				
10/06/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2846		
2,00	MARGARINA 15KG.		1872	47,50
95,00				
10/06/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2848		
50,00	FEIJAO CARIOCA TIPO 1 PCT 02KG.		1873	4,88
244,00				
10/06/2008	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2847		
90,00	FEIJAO CARIOCA TIPO I PCT 02KG.		1874	4,88
439,20				
10/06/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	5527		

DATA	QUANTIDADE	FONECEDOR	ESPECIFICACAO	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
	9,00		PENTOXIFILINA 600MG CX C/20 CPDS	ENT6 1875		22,40	
201,60							
10/06/2008	6,00	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	ENALAPRIL+HIDRO.20/12.5MG C/30 CPR	5528 1876		9,00	
54,00							
10/06/2008	1,00	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	CLORTALIDONA 25MG CX C/42 CPR	5529 1877		2,52	
2,52							
10/06/2008	1,00	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	JUNTA CABE€ .AMIANTO GS 2.7 (CZA-9937)	842 1878		75,00	
75,00							

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 14
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 T A L

10/06/2008	1,00	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	TUBO FLEXIVEL ESCAPAMENTO (BVZ-5021)	842 1878		180,00	
180,00							
10/06/2008	2,00	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	FILTRO LUBRIFICANTE	" 842 1878		20,00	
40,00							
11/06/2008	20,00	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	860573 1860		1,50	
30,00							
11/06/2008	60,00	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	860574 1862		1,50	
90,00							
11/06/2008	1,00	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	ELASTICO 1KG.N§18 SUPER AM.	263 1879		28,00	
28,00							
11/06/2008	1,00	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	TONNER HP Q2612A LASER 1015	263 1879		60,00	
60,00							
11/06/2008	1,00	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	CARIMBO MADEIRA	263 1879		8,00	
8,00							
11/06/2008	1,00	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	CLIPS N§8/0 C/500GR. 13UN.	263 1879		9,80	
9,80							
11/06/2008	1,00	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	GRAMPO TRAN€ADO N§01 C/12 U	263 1879		2,90	
2,90							
11/06/2008	1,00	INTERLATINA PNEUS LTDA	TONNER HP Q2612A LASER 1015	262 1880		60,00	
60,00							
11/06/2008	2,00	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	CARIMBO AUTOMATICO COLOP	262 1881		19,00	
38,00							
11/06/2008	15,00	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA. - ME	ESCOVA P/LAVAR MATERIAL	7473 1882		1,03	
15,45							
11/06/2008	50,00	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA. - ME	SONDA NASOGASTRICA LONGA 12	7473 1882		0,50	
25,00							
11/06/2008	2,00	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA. - ME	FIO CATGUT 2-0 C/AGULHA C/24	7473 1882		38,00	
76,00							
11/06/2008		CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA.-EPP		9888			

		ENT6			
5.00	KIT DREN.TORACICA ADUL.(24FR.) 1000ML	1883		23,50	
117,50					
11/06/2008	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA.-EPP 9888				
10.00	KIT SELADORA 30CM	1883		35,00	
350,00					
11/06/2008	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA.-EPP 9888				
5.00	KIT DRENAGEM TORACICA INF.(12FR.) 500ML	1883		19,50	
97,50					
11/06/2008	ALICE MERLI PIRANGI - ME 180				
8.00	BOTIJOA GAS P-45	1885		130,00	
1.040,00					
11/06/2008	ALICE MERLI PIRANGI - ME 180				
1.00	BOTIJA O GAS P-13	1885		27,80	
27,80					
11/06/2008	JOAO AP. BERTONI-ME 2244				
2.00	SACOLAO CRIATIVO MONTE/BRINQUE	1886		220,00	
440,00					
11/06/2008	MARJORIE DE CARVALHO - ME 3				
1.00	ESMALTE RSIQUE	1887		1,60	
1,60					
11/06/2008	MARJORIE DE CARVALHO - ME 3				
3.00	LIXA POLIDORA	1887		1,60	
4,80					
11/06/2008	MARJORIE DE CARVALHO - ME 3				
1.00	ESMALTE JABOTICABA	1887		1,50	
1,50					
11/06/2008	MARJORIE DE CARVALHO - ME 3				
1.00	ESMALTE ANGELICA	1887		1,60	
1,60					
11/06/2008	MARJORIE DE CARVALHO - ME 3				
1.00	CAIXA ALGODAO	1887		1,35	
1,35					
11/06/2008	MARJORIE DE CARVALHO - ME 3				
1.00	PO HEMOSTATICO LAPRAN	1887		2,10	
2,10					
11/06/2008	MARJORIE DE CARVALHO - ME 3				
14.00	PALITO UNHA	1887		0,05	
0,70					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 15
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

11/06/2008	MARJORIE DE CARVALHO - ME 3				
5.00	BACIA MANICURE	1887		2,00	
10,00					
11/06/2008	MARJORIE DE CARVALHO - ME 3				
1.00	ACETONA 500ML	1887		5,95	
5,95					
11/06/2008	MARJORIE DE CARVALHO - ME 3				
1.00	OLEO SECANTE RISQUE	1887		1,60	
1,60					
11/06/2008	MARJORIE DE CARVALHO - ME 3				
1.00	ESMALTE BASE	1887		1,60	
1,60					
11/06/2008	MARJORIE DE CARVALHO - ME 3				
1.00	ESMALTE MADDRI PEROLA	1887		1,50	
1,50					
11/06/2008	MARJORIE DE CARVALHO - ME 3				

		ENT6		
1.00	ESMALTE GLITER IMPALA		1887	1,70
1,70				
11/06/2008	MARJORIE DE CARVALHO - ME	3		
1.00	ESMALTE BONECA COLORAMA		1887	1,50
1,50				
12/06/2008	S.A.A.BARUFI - ME	30		
10.00	FILME P/ULTRASON UPP.110HA		1884	50,00
500,00				
12/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	861180		
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		1888	1,50
30,00				
12/06/2008	MARIA SILVIA AP.DA SILVA ESCAME-ME	521		
5.00	CX.COPO 150ML		1889	43,90
219,50				
12/06/2008	MARIA SILVIA AP.DA SILVA ESCAME-ME	521		
5.00	CX.DE COPO 150ML		1890	43,90
219,50				
12/06/2008	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	3898		
1.00	BR OH 49 TDX		1891	190,00
190,00				
12/06/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	214		
1.00	FONTE ATX P4		1892	65,00
65,00				
12/06/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	220		
1.00	MEMORIA DDR 512MB CORSAIR		1893	105,00
105,00				
12/06/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	213		
1.00	CARTUCHO REMAN.29		1894	38,00
38,00				
12/06/2008	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	213		
1.00	FITA EPSON LX300		1894	4,50
4,50				
12/06/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	429		
6.00	PRANCHETA MADEIRA		1895	2,20
13,20				
12/06/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	429		
20.00	PASTA DE ELASTICO		1895	0,65
13,00				
12/06/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	429		
2.00	PASTA AZ PEQUENA		1895	3,60
7,20				
12/06/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	429		
20.00	PASTA AZ GRANDE		1895	3,78
75,60				
12/06/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	429		
10.00	PASTA POLIONDA 5CM		1895	2,25
22,50				
12/06/2008	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	848		
4.00	BUCHA BANDEJA INFERIOR PEQ.GS 2.7/3.0		1896	15,00
60,00				
12/06/2008	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	848		
1.00	BUCHA BANDEJA INFERIOR GRDE.GS 2.7/3.0		1896	30,00
30,00				
12/06/2008	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	848		
1.00	BOMBA D'AGUA GS 2.7/K2700		1896	135,00
135,00				
12/06/2008	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	848		
2.00	BANDEJA SUPERIOR GS 2.7/3.0		1896	95,00
190,00				
12/06/2008	RINALDO PASCOAL SACHI-ME	766		
3.00	ISOPOR CAIXA DE 12LTS.		1897	8,50
25,50				
12/06/2008	RINALDO PASCOAL SACHI-ME	766		
1.00	RODO GRDE.DE MADEIRA		1897	4,99
4,99				

ENT6

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
16/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	862081			
20,00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		1898	1,50	
30,00					
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434			
20,00	BUCHA LAVAR LOUÇA		1899	0,69	
13,80					
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434			
3,00	ROLO SACO PARA FREEZER		1899	2,20	
6,60					
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434			
1,00	GARRAFA P/CAFE INVICTA		1899	15,90	
15,90					
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434			
15,00	LA AÇO BOM BRIL		1899	1,75	
26,25					
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434			
10,00	FOSFORO GUARANY		1899	1,49	
14,90					
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434			
1,00	RODO PIA		1899	2,50	
2,50					
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434			
1,00	PORTA SABAO		1899	2,20	
2,20					
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434			
10,00	GUARDANAPO PAPEL		1899	0,55	
5,50					
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434			
36,00	SABONETE 90GR.		1899	0,55	
19,80					
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434			
24,00	CREME DENTAL 90GR.		1899	0,89	
21,36					
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434			
4,00	PILHA P/RELOGIO		1899	0,65	
2,60					
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434			
2,00	RODO ALUMINIO 60CM		1899	15,60	
31,20					
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434			
24,00	VEJA MULTI USO		1899	2,20	
52,80					
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434			
24,00	QUIBOA LT		1899	1,79	
42,96					
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434			
20,00	SABAO YPE PEDRA		1899	4,29	
85,80					
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434			
48,00	DETERGENTE YPE		1899	0,89	
42,72					
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434			
12,00	PRENDEDOR ROUPA		1899	0,60	
7,20					
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434			
2,00	COADOR CAFE MATAO		1899	1,99	
3,98					

		ENT6		
16/06/2008	M.C.M.ROSA - ME	434		
1.00	PORTA DETERGENTE		1899	4,25
4,25				
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	990		
1.00	PROTETOR DE OUVIDO		1900	3,00
3,00				
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	990		
1.00	PARAFUSO SEXT.3/8x3.1/2 C/PORCA		1900	1,30
1,30				
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	990		
3.00	PARAFUSO SEXT.5/16x90		1900	1,00
3,00				
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	990		
1.00	LIMA TRIANGULO 5"		1900	10,90
10,90				
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	990		
1.00	CORRENTE		1900	7,20
7,20				
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	990		
4.00	PARAFUSO FENDA 5,5x25		1900	0,25
1,00				
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	990		
4.00	GANCHO COM BUCHA N58		1900	0,35
1,40				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 17
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	992			
3.00	FAROLETES 02 PILHAS		1901	16,70	
50,10					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	992			
1.00	CORDA DE SEDA 4,0MM		1902	94,00	
94,00					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	989			
1.00	CORDA DE SEDA 3,0MM		1903	39,00	
39,00					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	986			
1.00	ABRADEIRA		1904	1,00	
1,00					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	986			
1.00	BICO FERRO P/TORNEIRA		1904	2,00	
2,00					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	986			
1.00	MANGUEIRA DE JARDIM 30MTS.		1904	37,00	
37,00					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	988			
14.00	PARAFUSO SEXT.1/4x1 COM PORCA		1905	0,70	
9,80					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	988			
15.00	PARAFUSO SOB.5,5x50 E BUCHA		1905	0,50	
7,50					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	988			
10.00	PARAFUSO SOB.5,5x65 E BUCHA		1905	0,43	
4,30					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	988			
1.00	CHAVE FENDA 5/16x8		1905	10,50	
10,50					

		ENT6			
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	988			
3,00	PARAFUSO SEXT.7/16x3 C/PORCA E ARRUELA		1906		1,85
5,55					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	988			
28,00	PARAFUSO FENDA 5,5x65		1907		0,45
12,60					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	988			
2,00	PREGO 15x18		1907		1,00
2,00					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	988			
8,00	PARAFUSO FENDA 4,8x50		1907		0,35
2,80					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	988			
1,00	PREGO 15x21		1907		1,90
1,90					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	988			
34,00	PARAFUSO SEXT.3/32x2 C/PORCA		1907		0,50
17,00					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	991			
2,00	RODINHO DE ALUMINIO		1908		31,00
62,00					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	985			
12,00	BUCHA PLASTICA N°8		1909		0,10
1,20					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	985			
4,00	PARAFUSO SEXT.1/4x1.1/4		1909		0,65
2,60					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	985			
2,00	ESCOVA DE AÇO		1909		4,00
8,00					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	985			
1,00	VENENO DE BARATA		1909		7,50
7,50					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	985			
12,00	PARAFUSO SOB.FENDA 5,5x50		1909		0,50
6,00					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	985			
4,00	PORCA 1/4		1909		0,15
0,60					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	985			
3,00	TELA MOSQUETEIRO 1.50		1909		3,50
10,50					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	985			
30,00	QUIRERA GROSSA MILHO		1910		0,80
24,00					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	985			
1,00	SACO MILHO 50KG.		1910		35,00
35,00					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	985			
10,00	QUIRERA FINA MILHO		1910		0,80
8,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 18
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	987	1911		0,10
12,00	BUCHA PLASTICA N°8				
1,20					

		ENT6			
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	987			
12.00	PARAFUSO SOB.FENDA 5,5x50		1911		0,40
4,80					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	987			
1.00	CHAVE RODA CAMINHAO 30x32		1911		89,00
89,00					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	987			
4.00	PARAFUSO SEXT.3/8x4		1911		0,90
3,60					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	987			
4.00	ARRUELA LISA 3/8		1911		0,10
0,40					
16/06/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	197092			
3.00	INDAPAMIDA SR 1.5MG CX 30 CP		1912		8,00
23,99					
16/06/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	197092			
10.00	MELLERIL 50MG CX 20 CP C1		1912		11,00
110,00					
16/06/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	197092			
3.00	BROMAZEPAM 3MG CX 30CP B1		1912		4,50
13,50					
16/06/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	197092			
3.00	ENOXAPARINA 40MG/0.4ML CX 10 SER.		1912		54,00
162,00					
16/06/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	197065			
4.00	CEFTRIAXONA 1GR IV CX 25		1913		36,00
144,00					
16/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	187101			
6.00	DIACQUA 100MG CPR 1x16		1914		10,01
60,06					
16/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	187101			
5.00	DONAREN 100MG CPR 1x20 (C1)		1914		17,11
85,54					
16/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	187101			
4.00	BUP 150MG CPR 1x30 (C1)		1914		41,45
165,80					
16/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	187101			
6.00	PRESS PLUS 5/10MG CPR 1x30		1914		39,83
238,98					
16/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	187101			
6.00	VASOPRIL PLUS 20/12.5MG CPR 1x30		1914		34,83
208,98					
16/06/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	750			
3.00	DIODO NEGATIVO BOSCH		1915		18,00
54,00					
16/06/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	750			
1.00	CHICOTE DO ALTERNADOR		1915		18,00
18,00					
16/06/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	750			
1.00	PORTA ESCOVA 050 BOSCH		1915		25,00
25,00					
16/06/2008	ROBERVAL ANTONIO ROSSI-ME	1942			
5.00	PAPEL COPIMAX A4		1916		13,00
65,00					
16/06/2008	ROBERVAL ANTONIO ROSSI-ME	1942			
3.00	CARTUCHO REMAN.6656		1916		30,00
90,00					
16/06/2008	ROBERVAL ANTONIO ROSSI-ME	1942			
1.00	CARTUCHO REMAN.6657		1916		45,00
45,00					
16/06/2008	GRAFICA E ED. SANTA CECILIA LTDA	8390			
8.00	AP.ALFABETIZAÇÃO 06 ANOS 3º BIMESTRE		1917		10,00
80,00					
16/06/2008	GRAFICA E ED. SANTA CECILIA LTDA	8390			
8.00	AP.ALFABETIZAÇÃO 06 ANOS 2º BIMESTRE		1917		10,00
80,00					
16/06/2008	GRAFICA E ED. SANTA CECILIA LTDA	8390			
8.00	AP.ALFABETIZAÇÃO 06 ANOS 1º BIMESTRE		1917		10,00

ENT6

80,00				
16/06/2008	GRAFICA E ED. SANTA CECILIA LTDA	8390		
14,00	AP.ORTAGRAFIA INFANTIL 05 ANOS		1917	10,00
140,00				
16/06/2008	GRAFICA E ED. SANTA CECILIA LTDA	8390		
8,00	AP.ALFABETIZAÇÃO 06 ANOS 4º BIMESTRE		1917	10,00
80,00				
16/06/2008	GRAFICA E ED. SANTA CECILIA LTDA	8390		
14,00	AP.MATEMATICA INFANTIL 05 ANOS		1917	10,00
140,00				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 19
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
16/06/2008	GRAFICA E ED. SANTA CECILIA LTDA	8390			
22,00	AP.CONHECIMENTOS GERAIS 06 ANOS		1917	10,00	
220,00					
16/06/2008	ADILSON LUIS GARCIA-ME	987			
0,50	VENENO FORMIGA		1951	7,00	
3,50					
17/06/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	309			
2,00	BRADEIRA ESCAPE		1918	4,00	
8,00					
17/06/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	309			
1,00	SILENCIOSO TRASEIRO		1918	185,00	
185,00					
17/06/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	309			
1,00	SONDA LAMBDA		1918	148,00	
148,00					
17/06/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	309			
1,00	SILENCIOSO INTERM.		1918	198,00	
198,00					
17/06/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	309			
1,00	SENSOR CORREIA DENTADA		1918	117,00	
117,00					
17/06/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	309			
1,00	ENGRENAGEM VIRABREQUIM		1918	59,00	
59,00					
17/06/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	309			
1,00	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR		1918	38,00	
38,00					
17/06/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	309			
1,00	CORREIA DENTADA		1918	39,00	
39,00					
17/06/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	309			
1,00	JG.DE VELA		1918	45,00	
45,00					
17/06/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	308			
1,00	REPARO BICO INJETOR		1919	8,00	
8,00					
17/06/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	308			
8,00	VARETA VALVULA		1919	8,00	
64,00					
17/06/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	308			
1,00	JG.JUNTA MOTOR		1919	16,00	
16,00					
17/06/2008	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	308			
1,00	JG.VELA		1919	68,00	

ENT6

68,00				
17/06/2008	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	307	1920	2,00
4.00	BRAÇADEIRA MANG.			
8,00				
17/06/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5473	1921	18,00
2.00	PROTETOR 20R			
36,00				
17/06/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5473	1921	66,00
2.00	CAMARA DE AR 1000R20			
132,00				
17/06/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5474	1922	140,00
3.00	PNEU 175/70 R13			
420,00				
17/06/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5476	1923	45,00
2.00	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO			
90,00				
17/06/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5476	1923	2,00
8.00	PARAFUSO RODAS			
16,00				
17/06/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5476	1923	185,00
2.00	PNEU 185/65 R15			
370,00				
17/06/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5475	1924	40,00
1.00	CAMARA DE AR 7,50x16			
40,00				
17/06/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5472	1925	18,00
2.00	PROTETOR 20R			
36,00				
17/06/2008	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	190152	1926	3,80
8.70	PEITO COM OSSO RESFRIADO			
33,06				
17/06/2008	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	190152	1926	4,20
18.20	COXA/SOBRECOXA DESOSSADO			
76,44				
17/06/2008	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	190153	1927	3,80
28.50	PEITO COM OSSO RESFRIADO			
108,30				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 20
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
17/06/2008	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	190153	1927	4,20	
35.75	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA				
150,15					
17/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	862358	1928	1,50	
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C				
30,00					
17/06/2008	PEDREIRA ITAPORAN T.ROXA LTDA	28465	1929	27,00	
10.00	PEDRISCO 9MM				
270,00					
17/06/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	752	1930	10,00	
1.00	BOTAO TIC-TAC 3 SAIDAS				
10,00					
17/06/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	752	1931	43,00	
1.00	ROLAMENTO 6403				
43,00					
17/06/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	752	1931	15,00	
1.00	ROLAMENTO 62201				

ENT6

15,00					
17/06/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	752			
3,00	DIODO NEGATIVO BOSCH		1931		18,00
54,00					
17/06/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	752			
1,00	PORTA ESCOVA 0,50 BOSCH		1931		24,00
24,00					
17/06/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	752			
3,00	DIODO POSIITIVO BOSCH		1931		18,00
54,00					
17/06/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	752			
1,00	PLACA DE EXITAÇÃO		1931		14,00
14,00					
17/06/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	752			
1,00	ROTOR		1931		72,00
72,00					
17/06/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	752			
1,00	MANCAL TRASEIRO		1931		53,00
53,00					
17/06/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	752			
5,00	LAMPADA 1141		1931		2,00
10,00					
17/06/2008	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	2297			
1,00	ETIQUETA PIMACO		1932		35,00
35,00					
17/06/2008	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	2297			
1,00	CARTUCHO REMANOFATURADO 649		1932		48,00
48,00					
17/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	188661			
1,00	ALENIA 12/400MCG CPS 1x60+REFIL		1933		55,28
55,28					
17/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	188501			
3,00	TOFRANIL 25MG CPS 1x20 (C1)		1934		5,64
16,92					
17/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	188501			
3,00	VENLIFT OD 75MG CPS 1x14 (C1)		1934		34,59
103,77					
17/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	188501			
1,00	ABOLK PLUS 25MG CPR 1x30		1934		7,08
7,08					
17/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	188501			
1,00	ARADOIS H 50/12,5MG CPR 1x30		1934		31,05
31,05					
17/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	188501			
1,00	OLCADIL 2MG CPR 1x30 (B1)		1934		23,98
23,98					
17/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	188501			
1,00	PLAVIX 75MG CPR 1x28		1934		179,02
179,02					
17/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	188501			
1,00	RITALINA LA 20MG CPR 1x30 (A3)		1934		134,42
134,42					
17/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	188501			
1,00	FENERGAN CPR 1x20		1934		5,39
5,39					
17/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	188501			
1,00	LABIRIN 24MG CPR 1x30		1934		22,35
22,35					
17/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	188501			
1,00	LIMBITROL CPS 1x20 (B1)		1934		4,62
4,62					
17/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	188501			
1,00	PAMELOR 25MG CPS 1x30 (C1)		1934		17,06
17,06					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG: - 21
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

ENT6

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
17/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	188501	1934	81,51	
1.00	CITALOR 10MG CPR 1x30				
81,51					
17/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	188501	1934	3,21	
1.00	EDHANOL CPR 1x20 (B1)				
3,21					
17/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	188501	1934	17,43	
1.00	CLOPIXOL 10MG CPR 1x20 (C1)				
17,43					
17/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	188501	1934	11,36	
1.00	CLO 25MG CPR 1x20 (C1)				
11,36					
17/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	188501	1934	28,66	
2.00	LACIPIL 4MG CPR 1x14				
57,32					
17/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	188501	1934	15,22	
1.00	BUSPAR 10MG CPR 1x20 (C1)				
15,22					
17/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	188581	1935	41,80	
1.00	TRILEPTAL 600MG CPR 1x20 (C1)				
41,80					
17/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	188581	1935	86,62	
1.00	PROTOS SCH 1x28				
86,62					
17/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	188581	1935	41,80	
1.00	TRILEPTAL 600MG CPR 1x20 (C1)				
41,80					
17/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	188581	1935	41,80	
1.00	TRILEPTAL 600CPR 1x20 (C1)				
41,80					
17/06/2008	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	3918	1936	170,00	
1.00	INQUIBRAS ATIVADO 200LT				
170,00					
17/06/2008	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	3918	1936	170,00	
1.00	INQUIBRAS SOLOPAN 200LT				
170,00					
17/06/2008	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	3917	1937	7,50	
48.00	ELAION 15W40 PERFORMACE SL 12x1				
360,00					
17/06/2008	COOPERCITRUS-COOP.CAF.E CITR.S.P.	750791	1938	5,24	
7.00	PREGO 25x72				
36,68					
17/06/2008	COOPERCITRUS-COOP.CAF.E CITR.S.P.	8413	1939	8,88	
1.00	VELA IGNIÉAO 0000.400.7000				
8,88					
17/06/2008	COOPERCITRUS-COOP.CAF.E CITR.S.P.	8413	1939	2,13	
1.00	MANGUEIRA 1106.358.0700				
2,13					
17/06/2008	COOPERCITRUS-COOP.CAF.E CITR.S.P.	8413	1939	0,59	
1.00	JUNTA 1108.129.1102				
0,59					
17/06/2008	COOPERCITRUS-COOP.CAF.E CITR.S.P.	8414	1940	3,96	
1.00	FILTRO AR 4119.141.0300				
3,96					
17/06/2008	COOPERCITRUS-COOP.CAF.E CITR.S.P.	8414	1940	8,88	
1.00	VELA IGNIÉAO 0000.400.7000				
8,88					
17/06/2008	COOPERCITRUS-COOP.CAF.E CITR.S.P.	8414			

		ENT6			
1.00	JUNTA SILENCIOSA 4119.149.0600	1940		1,31	
1,31					
17/06/2008	NONINO IND.COM.IMPL.AGRIC.LTDA.EPP 21247				
1.00	FLEXIVEL HIDRAULICO 3/4"x 950MM PARKER	1958		137,70	
137,70					
17/06/2008	NONINO IND.COM.IMPL.AGRIC.LTDA.EPP 21247				
10.00	ABRA€ADEIRA PLASTICA 370MM	1958		0,80	
8,00					
18/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA 863157				
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	1941		1,50	
30,00					
18/06/2008	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME 279				
10.00	CAD.CD 1/4 96F AZUL	1942		2,50	
25,00					
18/06/2008	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME 279				
5.00	CAD.ESP.1/4 96F ENERGY	1942		3,50	
17,50					
18/06/2008	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME 279				
1.00	ETIQ.LASER 6180 25,4x66,7	1942		45,00	
45,00					
18/06/2008	CELENE MARIA MOTTA - ME 5140				
3.00	PAPEL SULFITE A4	1943		104,00	
312,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 22
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

18/06/2008	CELENE MARIA MOTTA - ME 5140				
3.00	PAPEL SULFITE A4	1944		104,00	
312,00					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME 378				
2.00	BANANA NANICA	1945		20,00	
40,00					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME 378				
3.00	TOMATE	1945		40,00	
120,00					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME 378				
13.00	ALMEIRAO	1945		2,50	
32,50					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME 378				
40.00	ALFACE	1945		2,50	
100,00					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME 378				
10.00	OVO	1945		6,25	
62,50					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME 378				
15.00	CHUCHU	1945		1,00	
15,00					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME 378				
10.00	MARACUJA	1945		2,00	
20,00					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME 378				
20.00	CHEIRO VERDE	1945		1,20	
24,00					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME 378				
18.00	MA€A	1945		3,10	
55,80					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME 378				

		ENT6			
36,50	MAMAO			1945	1,75
63,88					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	378			
26,00	ABOBRINHA			1945	0,98
25,48					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	378			
26,00	BANANA MAÇA			1945	2,00
52,00					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	378			
8,00	PERA			1945	4,70
37,60					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	378			
39,80	MELAO			1945	2,95
117,41					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	379			
15,00	CENOURA			1946	1,90
28,50					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	379			
4,00	ABACATE			1946	0,15
0,60					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	379			
20,00	ABACAXI			1946	1,00
20,00					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	379			
9,00	MANDIOQUINHA			1946	3,00
27,00					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	379			
12,00	VAGEM			1946	3,20
38,40					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	379			
3,00	KIWI			1946	1,00
3,00					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	379			
1,00	ALHO			1946	1,00
1,00					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	379			
270,00	MELANCIA			1946	1,20
324,00					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	379			
30,00	PEPINO			1946	2,00
60,00					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	379			
32,00	REPOLHO			1946	0,98
31,36					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	379			
7,00	BROCOLIS			1946	1,50
10,50					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	379			
1,00	TOMATE P/MOLHO			1946	20,00
20,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 23
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	380			
30,00	PEPINO			1947	2,00
60,00					
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	380			

		ENT6		
14,00	CENOURA		1947	1,90
26,60				
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	380		
12,00	VAGEM		1947	3,20
38,40				
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	380		
4,00	ABOBRINHA		1947	0,98
3,92				
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	380		
6,00	BANANA NANICA		1947	20,00
120,00				
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	380		
60,00	ALFACE		1947	2,50
150,00				
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	380		
23,00	REPOLHO		1947	0,98
22,54				
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	380		
35,00	ALMERA0		1947	2,50
87,50				
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	380		
527,00	MELANCIA		1947	1,20
632,40				
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	380		
12,00	CHEIRO VERDE		1947	1,20
14,40				
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	380		
4,00	TOMATE		1947	40,00
160,00				
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	380		
25,00	OVOS		1947	6,25
156,25				
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	380		
8,00	CHUCHU		1947	1,00
8,00				
18/06/2008	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	380		
2,00	LARANJA		1947	7,00
14,00				
18/06/2008	ARTEF.CIM.S.FCO RIO PRETO LTDA	382		
3,00	LARANJA LIMA		1948	7,00
21,00				
18/06/2008	ARTEF.CIM.S.FCO RIO PRETO LTDA	382		
8,00	PERA		1948	4,70
37,60				
18/06/2008	ARTEF.CIM.S.FCO RIO PRETO LTDA	382		
40,00	PEPINO		1948	2,00
80,00				
18/06/2008	ARTEF.CIM.S.FCO RIO PRETO LTDA	382		
60,00	MELAO		1948	2,95
177,00				
18/06/2008	ARTEF.CIM.S.FCO RIO PRETO LTDA	382		
2,00	TOMATE P/MOLHO		1948	20,00
40,00				
18/06/2008	ARTEF.CIM.S.FCO RIO PRETO LTDA	382		
5,00	MARACUJA		1948	2,00
10,00				
18/06/2008	FABIANA T.VALEJO ROCHA - ME	6428		
10,00	LUVA 4 FIOS		1949	1,30
13,00				
18/06/2008	FABIANA T.VALEJO ROCHA - ME	6428		
5,00	LUVA LATEX GG		1949	1,60
8,00				
18/06/2008	FABIANA T.VALEJO ROCHA - ME	6428		
40,00	LUVA RASPA 07 CM		1949	3,90
156,00				
18/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	190281		
1,00	FINASTERIDA 5MG CPR 1x30 GMD		1950	21,11
21,11				

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
18/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	190281	1950	39,77	
1.00	DEPAKOTE ER 500MG CPR 1x30				
39,77					
18/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	190281	1950	23,54	
1.00	QUINOFLOX 500MG CPR REV 1x14				
23,54					
18/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	190281	1950	17,08	
1.00	AKINETON 2MG CPR 1x80				
17,08					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 24
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
18/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	190281	1950	6,56	
1.00	CLORID RANITID 150MG CPR 1x20EMS				
6,56					
18/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	190281	1950	20,53	
1.00	CLORID SERTRALINA 50MG CPR 1x28				
20,53					
18/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	190281	1950	36,16	
1.00	OLCADIL 4MG CPR 1x30				
36,16					
18/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	190281	1950	4,45	
3.00	AMPLICTIL 100MG CPR 1x20				
13,35					
18/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	190281	1950	7,71	
1.00	PRESIN 5MG CPR 1x20				
7,71					
18/06/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1037	1956	8,34	
10.00	LINGUIÇA MISTA				
83,40					
18/06/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1037	1956	8,23	
124.00	ACEM				
1.020,52					
19/06/2008	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	300569	1638	73,00	
1.00	LICITAÇÕES E CONTRATOS PUBLICO - 2				
73,00					
19/06/2008	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	300569	1638	27,90	
1.00	CONSTITUIÇÃO DA REPUB.L.FEDER.BRASIL.				
27,90					
19/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	863761	1952	1,50	
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C				
30,00					
19/06/2008	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	3944	1953	6,10	
40.00	CASTROL SUPER TT 40x400ML				
244,00					
19/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6988	1954	40,00	
1.00	MAQ.VIDRO CAM/PICK UP FORD L/D				
40,00					
19/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	6988	1954	4,00	
1.00	MANIVELA ZAMACK PRETA				
4,00					
19/06/2008	E.ARANTES & CIA LTDA.	662782	1955	177,55	
2.00	LEITE NAN "1" PRO 400GR.				
355,10					
19/06/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1038	1957	8,34	
5.00	LINGUIÇA MISTA				
41,70					

		ENT6			
19/06/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1038			
64,00	ACEM		1957		8,23
526,72					
20/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	864128			
20,00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		1961		1,50
30,00					
20/06/2008	S.A. STEFANI COMERCIAL	38032			
1,00	JUNTA METALOPLASTICA DO CABE€OTE		1962		120,00
120,00					
20/06/2008	S.A. STEFANI COMERCIAL	38032			
1,00	CJ BOMBA D'AGUA		1962		910,00
910,00					
20/06/2008	FARIA-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	242980			
5,00	COPO 180ML PLASTICO C/2500		2004		44,00
220,00					
20/06/2008	FARIA-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	242980			
5,00	COPO 180ML PLASTICO C/2500		2005		44,00
220,00					
23/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	864818			
20,00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		1963		1,50
30,00					
23/06/2008	CEREALISTA GALASSI LTDA.	3647			
4,00	BATATA 50KG		1964		80,00
320,00					
23/06/2008	CEREALISTA GALASSI LTDA.	3647			
3,00	CEBOLA 20KG.		1964		49,00
147,00					
23/06/2008	CEREALISTA GALASSI LTDA.	3646			
8,00	BATATA 50KG.		1965		80,00
640,00					
23/06/2008	CEREALISTA GALASSI LTDA.	3646			
4,00	CEBOLA 20KG.		1965		49,00
196,00					
23/06/2008	CAFE UBEDA LTDA	33528			
5,00	CAFE TORRADO MOIDO		1966		8,60
43,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 25
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
23/06/2008	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	857			
1,00	CABO ACELERADOR BESTA GS 2.7/3.0		1967		45,00
45,00					
23/06/2008	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	857			
1,00	CILINDRO AUXILIAR EMBR.GS 2.7/3.0		1967		65,00
65,00					
23/06/2008	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	857			
6,00	TRINCO VIDRO (EXTERNO) GS 2.7/3.0		1967		8,00
48,00					
23/06/2008	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	857			
6,00	TRINCO VIDRO (INTERNO) GS 2.7/3.0		1967		8,00
48,00					
23/06/2008	TAKEO INABA	9187			
10,00	AREIA GROSSA		1968		24,00
240,00					
23/06/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1040			
190,00	ACEM		1969		8,23
1.563,70					

		ENT6			
23/06/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1040			
30,00	LINGUIÇA MISTA		1969		8,34
250,20					
23/06/2008	SOUZA LAZARINI CONFECOES LTDA-ME	844			
3,00	TRAFEU GRANDE		1970		32,50
97,50					
23/06/2008	SOUZA LAZARINI CONFECOES LTDA-ME	844			
3,00	TRAFEU MEDIO		1970		29,30
87,90					
23/06/2008	SOUZA LAZARINI CONFECOES LTDA-ME	844			
3,00	TRAFEU PEQUENO		1970		27,40
82,20					
23/06/2008	SOUZA LAZARINI CONFECOES LTDA-ME	844			
72,00	MEDALHA		1970		1,80
129,60					
23/06/2008	APARECIDA SONIA M.GARCIA - ME.	18			
5,00	TOALHA DE ROSTO		1971		4,59
22,95					
23/06/2008	APARECIDA SONIA M.GARCIA - ME.	18			
5,00	TOALHA DE MAO		1971		2,00
10,00					
23/06/2008	APARECIDA SONIA M.GARCIA - ME.	18			
5,00	BACIA		1971		2,50
12,50					
23/06/2008	APARECIDA SONIA M.GARCIA - ME.	18			
3,00	LIXA DE PE		1971		2,50
7,50					
23/06/2008	APARECIDA SONIA M.GARCIA - ME.	18			
12,00	LIXA DE PAPEL		1971		0,20
2,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1972		0,77
1,54					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1972		0,88
1,76					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1972		1,17
1,17					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1972		2,80
11,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1972		0,40
0,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1972		0,80
1,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
10,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1972		1,20
12,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
3,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1972		4,80
14,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1972		1,20
2,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1972		1,47
1,47					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1972		7,20
7,20					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 26
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

ENT6

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1972		0,80
1,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1972		1,23
1,23					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1972		0,50
2,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	SABAO EM PO C/ 500 GR		1972		3,00
3,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1973		0,77
1,54					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1973		0,88
1,76					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1973		1,17
1,17					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1973		2,80
11,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1973		0,40
0,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1973		0,80
1,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
10.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1973		1,20
12,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
3.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1973		4,80
14,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1973		1,20
2,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1973		1,47
1,47					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1973		7,20
7,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1973		0,80
1,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1973		1,23
1,23					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1973		0,50
2,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	SABAO EM PO C/ 500 GR		1973		3,00
3,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1974		0,77

ENT6

1,54				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
2.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1974	0,88
1,76				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
1.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1974	1,17
1,17				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
4.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1974	2,80
11,20				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
1.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1974	0,40
0,40				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
2.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1974	0,80
1,60				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
10.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1974	1,20
12,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
3.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1974	4,80
14,40				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 27
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
2.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1974	1,20
2,40				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
1.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1974	1,47
1,47				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
1.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1974	7,20
7,20				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
2.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1974	0,80
1,60				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
1.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1974	1,23
1,23				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
4.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1974	0,50
2,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
1.00	SABAO EM PO C/ 500 GR		1974	3,00
3,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
2.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1975	0,77
1,54				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
2.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1975	0,88
1,76				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
1.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1975	1,17
1,17				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
4.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1975	2,80

ENT6

11,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1975		0,40
0,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1975		0,80
1,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
10.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1975		1,20
12,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
3.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1975		4,80
14,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1975		1,20
2,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1975		1,47
1,47					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1975		7,20
7,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1975		0,80
1,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1975		1,23
1,23					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1975		0,50
2,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	SABAO EM PO C/ 500 GR		1975		3,00
3,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1976		0,77
1,54					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1976		0,88
1,76					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1976		1,17
1,17					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1976		2,80
11,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1976		0,40
0,40					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 28
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1976		0,80
1,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
10.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1976		1,20

ENT6

12,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
3,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1976	4,80
14,40				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
2,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1976	1,20
2,40				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
1,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1976	1,47
1,47				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
1,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1976	7,20
7,20				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
2,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1976	0,80
1,60				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
1,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1976	1,23
1,23				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
4,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1976	0,50
2,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
1,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		1976	3,00
3,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
6,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1977	0,77
4,62				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
6,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1977	0,88
5,28				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
3,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1977	1,17
3,51				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
12,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1977	2,80
33,60				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
3,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1977	0,40
1,20				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
6,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1977	0,80
4,80				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
30,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1977	1,20
36,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
9,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1977	4,80
43,20				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
6,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1977	1,20
7,20				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
3,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1977	1,47
4,41				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
3,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1977	7,20
21,60				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
6,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1977	0,80
4,80				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
3,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1977	1,23
3,69				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
12,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1977	0,50
6,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		

			ENT6		
3,00	SABAO EM PO C/ 500 GR			1977	3,00
9,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG			1978	0,77
3,08					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG			1978	0,88
3,52					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 29
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG			1978	1,17
2,34					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML			1978	2,80
22,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG			1978	0,40
0,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR			1978	1,60
3,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
20,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG			1978	1,20
24,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
6,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG			1978	4,80
28,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR			1978	1,20
4,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR			1978	1,47
2,94					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR			1978	7,20
14,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	CREME DENTAL C/ 50 GR			1978	0,80
3,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN			1978	1,23
2,46					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR			1978	0,50
4,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	SABAO EM PO C/ 500 GR			1978	3,00
6,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
6,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG			1979	0,77
4,62					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
6,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG			1979	0,88
5,28					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			

		ENT6			
3,51	3.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG	25983	1979	1,17
33,60	12.00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	25983	1979	2,80
1,20	3.00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG	25983	1979	0,40
4,80	6.00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR	25983	1979	0,80
36,00	30.00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG	25983	1979	1,20
43,20	9.00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG	25983	1979	4,80
7,20	6.00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. BISCOITO DOCE C/ 200 GR	25983	1979	1,20
4,41	3.00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR	25983	1979	1,47
21,60	3.00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR	25983	1979	7,20
4,80	6.00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. CREME DENTAL C/ 50 GR	25983	1979	0,80
3,69	3.00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. ESPONJA DE ACO C/ 08 UN	25983	1979	1,23
6,00	12.00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. SABONETE BRANCO C/ 90 GR	25983	1979	0,50

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 30
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

9,00	3.00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. SABAO EM PO C/ 500 GR	25983	1979	3,00
3,08	4.00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG	25983	1980	0,77
3,52	4.00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. ACUCAR REFINADO C/ 1 KG	25983	1980	0,88
2,34	2.00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG	25983	1980	1,17
22,40	8.00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	25983	1980	2,80
0,80	2.00	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG	25983	1980	0,40
		NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		

		ENT6		
4.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR	1980		0,80
3,20				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
20.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG	1980		1,20
24,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
6.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG	1980		4,80
28,80				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
4.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR	1980		1,20
4,80				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
2.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR	1980		1,47
2,94				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
2.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR	1980		7,20
14,40				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
4.00	CREME DENTAL C/ 50 GR	1980		0,80
3,20				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
2.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN	1980		1,23
2,46				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
8.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR	1980		0,50
4,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
2.00	SABAO EM PO C/ 500 GR	1980		3,00
6,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
4.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG	1981		0,77
3,08				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
4.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG	1981		0,88
3,52				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
2.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG	1981		1,17
2,34				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
8.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	1981		2,80
22,40				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
2.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG	1981		0,40
0,80				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
4.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR	1981		0,80
3,20				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
20.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG	1981		1,20
24,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
6.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG	1981		4,80
28,80				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
4.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR	1981		1,20
4,80				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
2.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR	1981		1,47
2,94				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983			
2.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR	1981		7,20
14,40				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 31
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

ENT6

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1981	0,80	
3,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1981	1,23	
2,46					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1981	0,50	
4,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		1981	3,00	
6,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1982	0,77	
3,08					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1982	0,88	
3,52					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1982	1,17	
2,34					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1982	2,80	
22,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1982	0,40	
0,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1982	0,80	
3,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
20,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1982	1,20	
24,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
6,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1982	4,80	
28,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1982	1,20	
4,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1982	1,47	
2,94					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1982	7,20	
14,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1982	0,80	
3,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1982	1,23	
2,46					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1982	0,50	
4,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		1982	3,00	
6,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1983	0,77	
6,16					

		ENT6			
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1983		0,88
7,04					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1983		1,17
4,68					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
16,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1983		2,80
44,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1983		0,40
1,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1983		0,80
6,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
40,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1983		1,20
48,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
12,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1983		4,80
57,60					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 32
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1983		1,20
9,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1983		1,47
5,88					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1983		7,20
28,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1983		0,80
6,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1983		1,23
4,92					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
16,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1983		0,50
8,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		1983		3,00
12,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1984		0,77
1,54					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1984		0,88
1,76					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1984		1,17
1,17					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1984		2,80
11,20					

ENT6					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1984		0,40
0,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1984		0,80
1,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
10.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1984		1,20
12,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
3.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1984		4,80
14,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1984		1,20
2,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1984		1,47
1,47					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1984		7,20
7,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1984		0,80
1,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1984		1,23
1,23					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1984		0,50
2,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	SABAO EM PO C/ 500 GR		1984		3,00
3,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1985		0,77
6,16					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1985		0,88
7,04					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1985		1,17
4,68					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
16.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1985		2,80
44,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1985		0,40
1,60					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 33
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O
 T A L

23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1985		0,80
6,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
40.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1985		1,20
48,00					

		ENT6			
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
15,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1985		3,84
57,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1985		1,20
9,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1985		1,47
5,88					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1985		7,20
28,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1985		0,80
6,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1985		1,23
4,92					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
16,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1985		0,50
8,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		1985		3,00
12,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1986		0,77
3,08					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1986		0,88
3,52					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1986		1,17
2,34					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1986		2,80
22,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1986		0,40
0,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1986		0,80
3,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
20,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1986		1,20
24,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
6,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1986		4,80
28,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1986		1,20
4,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1986		1,47
2,94					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1986		7,20
14,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1986		0,80
3,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1986		1,23
2,46					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1986		0,50
4,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		1986		3,00

ENT6

6,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
16,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1987	0,77
12,32				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
16,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1987	0,88
14,08				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 34
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
8,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1987	1,17
9,36				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
32,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1987	2,80
89,60				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
8,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1987	0,40
3,20				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
16,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1987	0,80
12,80				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
80,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1987	1,20
96,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
24,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1987	4,80
115,20				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
16,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1987	1,20
19,20				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
8,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1987	1,47
11,76				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
8,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1987	7,20
57,60				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
16,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1987	0,80
12,80				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
8,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1987	1,23
9,84				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
32,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1987	0,50
16,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
8,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		1987	3,00
24,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
8,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1988	0,77
6,16				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
8,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1988	0,88
7,04				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
4,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1988	1,17

ENT6

4,68					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
16,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1988		2,80
44,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1988		0,40
1,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1988		0,80
6,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
40,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1988		1,20
48,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
12,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1988		4,80
57,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1988		1,20
9,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1988		1,47
5,88					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1988		7,20
28,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1988		0,80
6,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1988		1,23
4,92					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
16,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1988		0,50
8,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 35
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		1988		3,00
12,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
22,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1989		0,77
16,94					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
22,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1989		0,88
19,36					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
11,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1989		1,17
12,87					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
44,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1989		2,80
123,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
11,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1989		0,40
4,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
22,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1989		0,80

ENT6

17,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
110,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1989		1,20
132,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
33,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1989		4,80
158,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
22,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1989		1,20
26,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
11,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1989		1,47
16,17					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
11,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1989		7,20
79,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
22,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1989		0,80
17,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
11,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1989		1,23
13,53					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
44,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1989		0,50
22,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
11,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		1989		3,00
33,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
10,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1990		0,77
7,70					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
10,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1990		0,88
8,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
5,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1990		1,17
5,85					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
20,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1990		2,80
56,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
5,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1990		0,40
2,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
10,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1990		0,80
8,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
50,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1990		1,20
60,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
15,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1990		4,80
72,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
10,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1990		1,20
12,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
5,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1990		1,47
7,35					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
5,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1990		7,20
36,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 36
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	ENT6	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
T A L	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
10,00	CREME DENTAL C/ 50 GR			1990		0,80
8,00						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
5,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN			1990		1,23
6,15						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
20,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR			1990		0,50
10,00						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
5,00	SABAO EM PO C/ 500 GR			1990		3,00
15,00						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
14,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG			1991		0,77
10,78						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
14,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG			1991		0,88
12,32						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
7,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG			1991		1,17
8,19						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
28,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML			1991		2,80
78,40						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
7,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG			1991		0,40
2,80						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
14,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR			1991		0,80
11,20						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
70,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG			1991		1,20
84,00						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
21,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG			1991		4,80
100,80						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
14,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR			1991		1,20
16,80						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
7,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR			1991		1,47
10,29						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
7,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR			1991		7,20
50,40						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
14,00	CREME DENTAL C/ 50 GR			1991		0,80
11,20						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
7,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN			1991		1,23
8,61						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
28,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR			1991		0,50
14,00						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
7,00	SABAO EM PO C/ 500 GR			1991		3,00
21,00						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			
20,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG			1992		0,77
15,40						
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.		25983			

		ENT6			
20,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG			1992	0,88
17,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
10,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG			1992	1,17
11,70					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
40,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML			1992	2,80
112,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
10,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG			1992	0,40
4,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
20,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR			1992	0,80
16,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
100,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG			1992	1,20
120,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
30,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG			1992	4,80
144,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 37
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
20,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR			1992	1,20
24,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
10,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR			1992	1,47
14,70					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
10,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR			1992	7,20
72,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
20,00	CREME DENTAL C/ 50 GR			1992	0,80
16,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
10,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN			1992	1,23
12,30					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
40,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR			1992	0,50
20,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
10,00	SABAO EM PO C/ 500 GR			1992	3,00
30,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
16,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG			1993	0,77
12,32					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
16,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG			1993	0,88
14,08					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG			1993	1,17
9,36					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
32,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML			1993	2,80
89,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			

		ENT6			
8.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG			1993	0,40
3,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
16.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR			1993	0,80
12,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
80.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG			1993	1,20
96,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
24.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG			1993	4,80
115,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
16.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR			1993	1,20
19,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR			1993	1,47
11,76					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR			1993	7,20
57,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
16.00	CREME DENTAL C/ 50 GR			1993	0,80
12,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN			1993	1,23
9,84					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
32.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR			1993	0,50
16,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
8.00	SABAO EM PO C/ 500 GR			1993	3,00
24,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
28.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG			1994	0,77
21,56					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
28.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG			1994	0,88
24,64					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
14.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG			1994	1,17
16,38					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
56.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML			1994	2,80
156,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
14.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG			1994	0,40
5,60					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 38
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O
 T A L

23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
28.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR			1994	0,80
22,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
140.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG			1994	1,20
168,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			

		ENT6			
42.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG	1994		4,80	
201,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
28.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR	1994		1,20	
33,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
14.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR	1994		1,47	
20,58					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
14.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR	1994		7,20	
100,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
28.00	CREME DENTAL C/ 50 GR	1994		0,80	
22,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
14.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN	1994		1,23	
17,22					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
56.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR	1994		0,50	
28,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
14.00	SABAO EM PO C/ 500 GR	1994		3,00	
42,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
28.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG	1995		0,77	
21,56					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
28.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG	1995		0,88	
24,64					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
14.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG	1995		1,17	
16,38					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
56.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	1995		2,80	
156,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
14.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG	1995		0,40	
5,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
28.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR	1995		0,80	
22,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
140.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG	1995		1,20	
168,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
42.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG	1995		4,80	
201,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
28.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR	1995		1,20	
33,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
14.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR	1995		1,47	
20,58					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
14.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR	1995		7,20	
100,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
28.00	CREME DENTAL C/ 50 GR	1995		0,80	
22,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
14.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN	1995		1,23	
17,22					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
56.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR	1995		0,50	
28,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 25983				
14.00	SABAO EM PO C/ 500 GR	1995		3,00	
42,00					

		ENT6		
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
34,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1996	0,77
26,18				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
34,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1996	0,88
29,92				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 39
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
17,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1996	1,17
19,89				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
68,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1996	2,80
190,40				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
17,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1996	0,40
6,80				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
34,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1996	0,80
27,20				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
170,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1996	1,20
204,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
51,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1996	4,80
244,80				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
34,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1996	1,20
40,80				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
17,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1996	1,47
24,99				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
17,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1996	7,20
122,40				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
34,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1996	0,80
27,20				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
17,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1996	1,23
20,91				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
68,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1996	0,50
34,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
17,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		1996	3,00
51,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
30,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1997	0,77
23,10				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
30,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1997	0,88
26,40				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
15,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1997	1,17
17,55				

		ENT6			
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
60,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1997		2,80
168,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
15,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1997		0,40
6,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
30,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1997		0,80
24,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
150,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1997		1,20
180,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
45,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1997		4,80
216,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
30,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1997		1,20
36,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
15,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1997		1,47
22,05					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
15,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1997		7,20
108,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
30,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1997		0,80
24,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
15,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1997		1,23
18,45					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
60,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1997		0,50
30,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 40
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
15,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		1997		3,00
45,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
44,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1998		0,77
33,88					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
44,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1998		0,88
38,72					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
22,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1998		1,17
25,74					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
88,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1998		2,80
246,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
22,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1998		0,40
8,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
44,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1998		0,80
35,20					

		ENT6			
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
220,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1998		1,20
264,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
66,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1998		4,80
316,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
44,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1998		1,20
52,80					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
22,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1998		1,47
32,34					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
22,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1998		7,20
158,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
44,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1998		0,80
35,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
22,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1998		1,23
27,06					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
88,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1998		0,50
44,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
22,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		1998		3,00
66,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
12,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		1999		0,77
9,24					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
12,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		1999		0,88
10,56					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
6,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		1999		1,17
7,02					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
24,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		1999		2,80
67,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
6,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		1999		0,40
2,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
12,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		1999		0,80
9,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
60,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		1999		1,20
72,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
18,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		1999		4,80
86,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
12,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		1999		1,20
14,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
6,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		1999		1,47
8,82					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
6,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		1999		7,20
43,20					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 41
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA FORNECEDOR

FATURA

ENT6

QUANTIDADE ESPECIFICACAO
T A L

PEDIDO P.UNIT. T O

QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	ENT6	PEDIDO P.	UNIT. T O
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
12,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		1999	0,80
9,60				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
6,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		1999	1,23
7,38				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
24,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		1999	0,50
12,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
6,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		1999	3,00
18,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
234,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2000	0,42
98,56				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
234,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2000	0,48
112,64				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
64,00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2000	1,17
74,88				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
256,00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2000	2,80
716,80				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
64,00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2000	0,40
25,60				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
128,00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2000	0,80
102,40				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
640,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2000	1,20
768,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
192,00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2000	4,80
921,60				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
128,00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2000	1,20
153,60				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
64,00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2000	1,47
94,08				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
64,00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2000	7,20
460,80				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
128,00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2000	0,80
102,40				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
64,00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2000	1,23
78,72				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
256,00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2000	0,50
128,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
64,00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2000	3,00
192,00				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
10,00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		2001	0,77
7,70				
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
10,00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		2001	0,88

ENT6

8,80	23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
5.00		FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		2001	1,17
5,85	23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
20.00		OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		2001	2,80
56,00	23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
5.00		SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		2001	0,40
2,00	23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
10.00		EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		2001	0,80
8,00	23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
50.00		ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		2001	1,20
60,00	23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
15.00		FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		2001	4,80
72,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 42
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O
 T A L

23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983		
10.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR		2001	1,20
12,00	23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983	
5.00	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR		2001	1,47
7,35	23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983	
5.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR		2001	7,20
36,00	23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983	
10.00	CREME DENTAL C/ 50 GR		2001	0,80
8,00	23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983	
5.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN		2001	1,23
6,15	23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983	
20.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR		2001	0,50
10,00	23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983	
5.00	SABAO EM PO C/ 500 GR		2001	3,00
15,00	23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983	
2.00	AÇUCAR CRISTAL C/02KG.		2002	0,77
1,54	23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983	
2.00	AÇUCAR REFINADO C/01KG.		2002	0,88
1,76	23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983	
1.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.		2002	1,17
1,17	23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983	
4.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML		2002	2,80
11,20	23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983	
1.00	SAL REFINADO IODADO C/01KG.		2002	0,40

ENT6

0,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	EXTRATO DE TOMATE C/140GR		2002		0,80
1,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
10.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/05KG.		2002		1,20
12,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
3.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/01KG.		2002		4,80
14,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	BISCOITO DOCE C/200GR.		2002		1,20
2,40					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.		2002		1,47
1,47					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR.		2002		7,20
7,20					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
2.00	CREME DENTAL C/50GR		2002		0,80
1,60					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	ESPONJA DE AÇO C/08 UN.		2002		1,23
1,23					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
4.00	SABONETE BRANCO C/90 GR.		2002		0,50
2,00					
23/06/2008	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	25983			
1.00	SABAO EM PO C/500GR.		2002		3,00
3,00					
23/06/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1039			
97.00	ACEM		2003		8,23
798,31					
23/06/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1039			
15.00	LINGUIÇA MISTA		2003		8,34
125,10					
23/06/2008	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	2404			
1.00	ESPIGAO ESCAMA		2006		15,00
15,00					
23/06/2008	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	2404			
1.00	MANGUEIRA HIDRAULICA		2006		16,00
16,00					
23/06/2008	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	2404			
1.00	MANGUEIRA		2006		47,00
47,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 43
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
23/06/2008	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	2404			
1.00	COTOVELO		2006		18,00
18,00					
23/06/2008	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	2404			
1.00	FLANGE		2006		39,00
39,00					
23/06/2008	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	2404			
1.00	FLANGE		2006		16,00

ENT6

16,00					
23/06/2008	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	2404	2006	80,00	
2.00	COTOVELO				
160,00					
23/06/2008	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	2404	2006	20,00	
1.00	EMENDA ESCAMA				
20,00					
23/06/2008	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	2404	2006	17,00	
1.00	MANGUEIRA				
17,00					
23/06/2008	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	2404	2006	16,00	
1.00	FLANGE				
16,00					
23/06/2008	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	2404	2006	30,00	
1.00	COTOVELO				
30,00					
23/06/2008	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	2404	2006	40,00	
1.00]COTOVELO				
40,00					
24/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	864992	2007	1,50	
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C				
30,00					
24/06/2008	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5487	2008	140,00	
2.00	PNEU 175/70 R13				
280,00					
24/06/2008	AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	754	2009	165,00	
1.00	BATERIA POTENZA 60 HA.				
165,00					
24/06/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	197461	2010	17,80	
1.00	NITRAZEPAM 5MG CX 200 CP				
17,80					
24/06/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	197461	2010	6,00	
8.00	BIPERIDENO 2MG CX 75 CP				
48,00					
24/06/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	197461	2010	1,60	
2.00	HALOPERIDOL GTS.FR 20ML				
3,20					
24/06/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	197461	2010	4,80	
4.00	LEVOMEPRMAZINA 4% GTS FR 20ML				
19,20					
24/06/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	197461	2010	12,60	
3.00	IMIPRAMINA 25MG CX 200 CP				
37,80					
24/06/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	197461	2010	146,70	
1.00	REVIA 50MG CX 30 CP				
146,70					
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1198	2011	5,50	
4.00	PARAF.CENTRO 12x8 C/PORCA				
22,00					
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1198	2011	19,50	
2.00	SEPARADOR GRAMPO C/GARRA				
39,00					
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1198	2011	20,50	
4.00	GRAMPO 18x82x500				
82,00					
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1198	2011	1,25	
8.00	PORCA 18MM DUPLA				
10,00					
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1198	2011	1,25	
8.00	GRAMPO 3/4				
10,00					
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1198	2011	3,50	
2.00	BUCHA DE MOLA				
7,00					
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1198	2011	60,00	
1.00	MOLA MESTRE DIANTEIRO				
60,00					
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1198			

		ENT6		
1.00	MOLA 21 DIANTEIRA		2011	60,00
60,00				
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1198		
1.00	PARAFUSO CENTRO 7/16/6 C/PORCA		2011	4,00
4,00				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 44
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1198		
1.00	DESLIZANTE FAROL		2011	18,00
18,00				
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1198		
1.00	PARAFUSO 12x7 C/PORCA E ARRUELA		2011	5,00
5,00				
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1198		
1.00	PINO DE ADAPTA€AO		2011	13,50
13,50				
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1198		
1.00	ENGRACHADEIRA		2011	0,50
0,50				
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1198		
1.00	SUPORTE DIANTEIRO P/TRAZ.		2011	45,00
45,00				
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1198		
10.00	PARAFUSO 10x50 C/PORCA		2011	2,50
25,00				
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1198		
1.00	SUPORTE DIANTEIRO P/DIANTEIRO		2011	35,00
35,00				
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1199		
4.00	CABO DO MOLEJO (CLX-1266)		2012	23,50
94,00				
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1199		
2.00	BALAN€A DE VEDA€AO	"	2012	26,00
52,00				
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1199		
2.00	ALGEMA DIANTEIRA (BTT-0369)		2012	28,00
56,00				
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1199		
4.00	PINO DIANTEIRO	"	2012	16,50
66,00				
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1199		
8.00	ARRUELA	"	2012	1,50
12,00				
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1199		
6.00	ENGRACHADEIRA	"	2012	0,75
4,50				
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1199		
2.00	PINO CENTRO 7/16/7 C/PORTA (CZA-9934)		2012	4,50
9,00				
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1199		
2.00	MOLA MESTRE TRASEIRO 608	"	2012	95,00
190,00				
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1199		
2.00	GRAMPO 1/2x57x220	"	2012	7,50
15,00				
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1199		

		ENT6		
4,00	PORCA 1/2 DUPLA	"	2012	1,00
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1199		
2,00	ALGEMA TRASEIRA 608	"	2012	18,00
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1199		
4,00	PINO TRASEIRO 608	"	2012	8,00
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1199		
2,00	TRAVA CONICA C/PORCA	"	2012	3,00
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1199		
1,00	PARAF.CENTRO 7/16 C/PORCA (CZA-9939)	"	2012	5,00
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1199		
2,00	GRAMPO 9/16/82/180	"	2012	8,00
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1199		
4,00	PORCA 9/16 DUPLA	"	2012	1,00
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1199		
1,00	PARAFUSO DO JUMELO	"	2012	5,00
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1200		
2,00	PINO CENTRO 12x10	"	2013	6,50
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1200		
8,00	ARRUELA DO AMORTECEDOR	"	2013	1,25
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1200		
2,00	GRAMPO 18x82x320	"	2013	14,50

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 45
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1200			
4,00	PORCA 18MM DUPLA		2013	1,50	
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1200			
2,00	PINO DIANTEIRO MB		2013	7,50	
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1200			
2,00	ENGRACHADEIRA		2013	0,75	
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1200			
2,00	MOLA 18X16X1.60		2013	145,00	
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1200			
2,00	CALÇA MOLA 80x16		2013	5,00	
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1200			
4,00	ABRAÇADEIRA DE CHAPA		2013	8,50	
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1200			
4,00	PARAFUSO 3/8 C/PORCA		2013	1,50	
24/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1200			

		ENT6				
4,00	CANO DE ABRAÇADEIRA			2013		1,00
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5386				
10,00	CALÇO			2014		1,00
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5386				
1,00	VALVULA			2014		372,50
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5386				
1,00	FILTRO			2014		19,80
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5386				
1,00	FILTRO			2014		65,00
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5386				
6,00	DENTE			2014		40,00
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5386				
2,00	CRUZETA			2014		145,00
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5386				
1,00	SILENCIOSO			2014		87,90
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5386				
1,00	BRAÇADEIRA			2014		14,80
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5387				
9,00	DENTE CASE W-20			2015		100,00
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5387				
19,00	PARAFUSO P/DENTE			2015		9,03
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5387				
18,00	PORCA			2015		2,00
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5387				
2,00	COXIM			2015		16,20
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5388				
1,00	ANTI CAMARA			2016		85,15
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5388				
1,00	CILINDRO			2016		85,15
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5388				
1,00	CHAVETA			2016		11,80
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5388				
1,00	RETENTOR			2016		9,90
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5388				
1,00	RETENTOR			2016		28,20
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5388				
1,00	ANEL			2016		8,20
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5388				
1,00	ARRUELA			2016		2,00

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 46
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA FORNECEDOR
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO

FATURA

PEDIDO P.UNIT. T O

T A L

24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5388		
1.00	ARRUELA		2016	29,80
29,80				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
1.00	JUNTA		2017	1,00
1,00				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
1.00	SILENCIOSO		2017	79,80
79,80				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
2.00	BRA€ADEIRA		2017	10,80
21,60				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
1.00	ULTRA COOPER		2017	29,80
29,80				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
1.00	JUNTA		2017	140,30
140,30				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
6.00	ANEL		2017	3,00
18,00				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
6.00	GUIA		2017	9,80
58,80				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
1.00	SAPATA L.D.		2017	240,00
240,00				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
6.00	JUNTA		2017	4,80
28,80				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
2.00	JUNTA		2017	1,00
2,00				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
5.00	BUCHA		2017	10,90
54,50				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
1.00	BOLA		2017	7,50
7,50				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
1.00	VELA		2017	29,80
29,80				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
1.00	CANO		2017	34,60
34,60				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
1.00	SAPATA L.E.		2017	240,00
240,00				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
2.00	LONA		2017	9,80
19,60				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
1.00	JUNTA		2017	1,00
1,00				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
1.00	JUNTA		2017	1,00
1,00				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
6.00	JUNTA		2017	4,80
28,80				
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389		
1.00	CILINDRO		2017	89,60
89,60				

		ENT6			
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389			
11.00	ARRUELA		2017		0,80
8,80					
24/06/2008	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	5389			
1.00	JUNTA		2017		4,50
4,50					
24/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	196343			
3.00	SUSTRATE CPR 1x50		2018		11,06
33,18					
24/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	196343			
1.00	ALTIVA 120MG CPR 1x10		2018		15,03
15,03					
24/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	196343			
3.00	TRILEPTAL 600MG CPR 1x20		2018		41,80
125,40					
24/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	196343			
1.00	ALENDIL CALCIO D 4 CPR+30cpr		2018		55,42
55,42					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 47
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
24/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	196343			
1.00	PIROXICAM 20MG CPS 1x10 GMD		2018		3,25
3,25					
24/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	196343			
1.00	ZYLORIC 300MG CPR 1x30		2018		18,11
18,11					
24/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	196343			
1.00	ALENIA 12/400MCG CPS 1x60+REFIL		2018		54,06
54,06					
24/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	196343			
2.00	ZARGUS 1MG CPR REV 1x20		2018		17,36
34,72					
24/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	196343			
1.00	AZITROMICINA 500MG CPR 1x5 MDL		2018		16,11
16,11					
24/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	196343			
1.00	TORLOS H 50/12,5MG CPR 1x28		2018		22,97
22,97					
24/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10287			
170.93	OLEO DIESEL		2022		2,06
351,95					
24/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	196484			
1.00	SYMBICORT TURBUHALER 12/400MCG INJ.		2033		75,63
75,63					
25/06/2008	EMP.HOSP.COM.PROD.CIR.HOSP.LTDA	64264			
6.00	SOYA DIET MF LATA 800GRS.		2034		45,00
270,00					
25/06/2008	EMP.HOSP.COM.PROD.CIR.HOSP.LTDA	64265			
8.00	NEOCATE LATA 400GR.		2035		345,42
2.763,36					
25/06/2008	JOSE ANGELO BERTHOLO-BARIRI-ME	720			
80.00	FRALDA DESCARTAVEL		2036		7,95
636,00					
25/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	865382			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2037		1,50
30,00					

		ENT6			
25/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	865383			
60,00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2038		1,50
90,00					
25/06/2008	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	296			
1.00	CARTUCHO REMANOFATURADO		2039		19,00
19,00					
25/06/2008	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	296			
1.00	CARTUCHO REMANOFATURADO COLORIDO		2039		29,00
29,00					
25/06/2008	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	297			
1.00	TONNER HP Q2612A LASER 1015		2040		60,00
60,00					
25/06/2008	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	297			
2.00	GRAMPO 26/6 C/5000UN GALV.		2040		4,50
9,00					
25/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	7052			
1.00	MANIVELA VW TODOS PRETA (UNIVERSAL)		2041		5,00
5,00					
25/06/2008	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	7051			
1.00	DISCO P/TACOGRAFO 7DIAS 125KM (VDO)		2042		23,00
23,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1644			
2.00	TERMINAL DE FIO	"	2043		0,50
1,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1644			
1.00	CHAVE LUZ KOSTAL (BTR-3260)	"	2043		18,00
18,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1644			
7.00	FIO 2MM	"	2043		2,00
14,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1644			
6.00	TERMINAL DE FIO	"	2043		0,50
3,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1644			
2.00	FIO	"	2043		2,00
4,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1644			
1.00	RELE AUXILIAR	"	2043		9,00
9,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1644			
1.00	PLUG DO RELE	"	2043		2,50
2,50					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1644			
3.00	ESPAGUETE	"	2043		0,80
2,40					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 48
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1644			
1.00	PORTA FUSIVEL	"	2043		5,00
5,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1644			
2.00	LAMPADA 1141 24V. (CLJ-3945)	"	2043		3,00
6,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1644			
1.00	LAMPADA 69 24V.	"	2043		2,00
2,00					

		ENT6			
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1644	2043	4,00
4,00	SOQUETE ISOLADO	"			
16,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1644	2043	0,40
10,00	TERMINAL DE FIO	"			
4,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1644	2043	2,00
3,00	LAMPADA 69 24V.	"			
6,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1644	2043	3,00
1,00	LAMPADA TORPEDO	"			
3,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1644	2043	4,00
2,00	LAMPADA 1034 24V.	"			
8,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1644	2043	16,00
1,00	RELE AUXILIAR 24V.	"			
16,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1644	2043	8,00
2,00	SOQUETE SINALSUL	(BTT-0369)			
16,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1645	2044	4,00
2,00	SOQUETE ISOLADO				
8,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1645	2044	0,50
2,00	TERMINAL ENCAIXE				
1,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1645	2044	0,50
6,00	PARAFUSO				
3,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1645	2044	27,00
1,00	LAMPADA H5 24V.				
27,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1645	2044	2,00
2,00	LAMPADA 67 24V.				
4,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1645	2044	0,50
2,00	TERMINAL DE FIO				
1,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1645	2044	4,00
2,00	LAMPADA 1034-24V.				
8,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1645	2044	3,00
1,00	LAMPADA 1141 24V.				
3,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1645	2044	2,00
2,00	LAMPADA 69 24V.				
4,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1645	2044	3,00
1,00	LENTE GF 30				
3,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1645	2044	8,00
1,00	LANTERNA GF 110				
8,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1645	2044	219,00
1,00	MOTOR LIMPADOR 453071				
219,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1645	2044	8,00
3,00	SOQUETE MODERNO				
24,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1643	2045	22,00
1,00	SIRENE DO RE				
22,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1643	2045	2,00
1,00	FIO				
2,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA	-ME-	1643	2045	0,50
4,00	TERMINAL DE FIO				

ENT6

2,00
 25/06/2008 AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME- 1643 2045 38,00
 1.00 BOTAO FM 112010
 38,00

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 49
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1643	2045	2,00	
1.00	FIO 2MM				
2,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1643	2045	0,50	
4.00	PRESILHA G				
2,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1643	2046	2,00	
2.00	FIO 2MM				
4,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1643	2046	4,00	
1.00	TOMADA 3 POLOS				
4,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1643	2046	5,00	
2.00	SOQUETE DO FAROL				
10,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1643	2047	78,00	
1.00	CHAVE GERAL				
78,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1643	2047	10,00	
1.00	BOTAO IM 11036				
10,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1646	2048	14,00	
1.00	SUPORTE ESCOVA				
14,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1646	2048	8,00	
1.00	JOGO TRAVA				
8,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1646	2048	12,00	
2.00	BUCHA MYR 1102				
24,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1646	2048	3,00	
1.00	LAMPADA 1141				
3,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1646	2048	13,00	
1.00	LAMPADA H-4 BIODO				
13,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1646	2048	5,00	
1.00	SOQUETE CAPU				
5,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1646	2048	8,00	
1.00	ESCOVA				
8,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1646	2048	2,00	
2.00	LAMPADA				
4,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1646	2048	86,00	
1.00	BENDIX F 000AL 1694				
86,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1646	2048	9,00	
1.00	REPARO G BOSCH 10751				

ENT6

9,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1646			
1.00	SINALIZADOR DO RE		2048		22,00
22,00					
25/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1646			
1.00	LAMPADA 1034		2048		4,00
4,00					
25/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2207			
4.00	BOLO COCO		2049		4,68
18,72					
25/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2207			
4.00	BISCOITO POLVILHO		2049		1,68
6,72					
25/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2207			
4.00	CHA MATE		2049		2,10
8,40					
25/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2207			
2.00	PAPEL HIGIENICO		2049		2,00
4,00					
25/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2207			
3.00	COPO P/AGUA		2049		2,99
8,97					
25/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2207			
4.00	ROSQUINHA CHOCOLATE		2049		4,15
16,60					
25/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2207			
4.00	SEQUILHO		2049		4,75
19,00					
25/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2207			
4.00	ROSQUINHA NATA		2049		3,75
15,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 50
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
25/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2207			
4.00	BOLACHA LEITE		2049		4,79
19,16					
25/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2207			
1.00	AÇUCAR 5KG.		2049		3,99
3,99					
25/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2207			
8.00	SUCO MAGUARY UVA		2049		4,99
39,92					
25/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2207			
4.00	ROSQUINHA BAUNILHA		2049		3,70
14,80					
25/06/2008	S.A.A.BARUFI - ME	55			
1.00	SELADORA 30CM THERMOST.MANUAL S/P		2050		270,00
270,00					
25/06/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	5762			
24.00	CARBONATO D/LITIO 300MG CART.C/25 CPDS		2051		4,88
117,00					
25/06/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	5762			
20.00	CLOMIPRAMINA 25MG C/20CPR		2051		2,30
46,00					
25/06/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	5762			
25.00	CLORPROMAZINA 100MG CART.C/20 CPR		2051		1,70

ENT6

42,50					
25/06/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	5762			
9.00	HALOPERIDOL 70.52MG/ML DECAN.AMP.		2051		3,00
27,00					
25/06/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	5762			
10.00	HALOPERIDOL 5MG CX C/100		2051		3,50
35,00					
25/06/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	5762			
20.00	NORTRIPTILINA 25MG CX C/20 CPR		2051		4,00
80,00					
25/06/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	5762			
2.00	PROMETAZINA 25MG CX C/500 CPR		2051		21,50
43,00					
25/06/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	5762			
50.00	SERTRALINA 50MG CX C/30 CPR		2051		4,17
208,50					
25/06/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	5762			
10.00	TIAMINA 300MG C/30 COMP.		2051		5,40
54,00					
25/06/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	5762			
5.00	TIORIDAZIDA 100MG CX C/20 CPR		2051		17,60
88,00					
25/06/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	5762			
16.00	ACIDO VALPROICO 250MG CX C/25 CPR		2051		7,50
120,00					
25/06/2008	VOLPI DISTRIBUIDORA DROGAS LTDA	28980			
10.00	TUBO VAC.CINZA 4,5ML C/100		2052		32,00
320,00					
25/06/2008	VOLPI DISTRIBUIDORA DROGAS LTDA	28980			
3.00	OMETOUCH KIT DIAS (APARELHO) C/1		2052		69,00
207,00					
25/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2208			
2.00	SACO LIXO 50LT.		2053		1,30
2,59					
25/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2208			
1.00	DETERGENTE		2053		0,92
0,92					
25/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2208			
1.00	ESPONJA LOUÇA C/3UN.		2053		2,00
2,00					
25/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2208			
1.00	FOSFORO		2053		1,55
1,55					
26/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	865733			
40.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2054		1,50
60,00					
26/06/2008	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2944			
200.00	ABRAÇADEIRA PLASTICA MEDIA		2055		0,10
20,00					
26/06/2008	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2944			
4.00	BUCHA C/PARAFUSO 6"		2055		0,30
1,20					
26/06/2008	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2944			
3.00	ELETROMAR DISJUNTOR 16A		2055		6,10
18,30					
26/06/2008	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2944			
3.00	ELETROMAR DISJUNTOR 32A		2055		6,10
18,30					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 51
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

ENT6

26/06/2008	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2944		
1.00	FITA ISOLANTE 3M S/CX 20MT.		2055	6,50
6,50				
26/06/2008	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2944		
6.00	TOMADA EMBUTIR C/PLATA		2055	3,90
23,40				
26/06/2008	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2944		
7.00	REATOR ELETRONICO HO 1x110		2055	23,50
164,50				
26/06/2008	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2944		
3.00	REATOR ELETRONICO HO 2x110		2055	37,50
112,50				
26/06/2008	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2944		
38.00	SOQUETE C/RABICHO P/FLUORESCENTE		2055	0,50
19,00				
26/06/2008	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2944		
30.00	TRILHO		2055	0,10
3,00				
26/06/2008	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2940		
1.00	FUSIVEL NH OO 50A		2056	6,50
6,50				
26/06/2008	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	2620		
3.00	OXCARBAZEPINA 6% SUSP.		2057	34,00
102,00				
26/06/2008	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	2620		
180.00	BUMETANIDA 1,0MG CP		2057	0,30
54,00				
26/06/2008	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	2620		
100.00	AMANTADINA 100MG		2057	0,60
60,00				
26/06/2008	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	2620		
90.00	BUOPRIONA 150MG		2057	1,23
110,97				
26/06/2008	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	2620		
80.00	HEPARINA SUBCUTANEA		2057	2,90
232,00				
26/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	199628		
1.00	ARADOIS 50MG CPR 1x30		2059	25,55
25,55				
26/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	199628		
2.00	ARADOIS 50/12,5MG CPR 1x30		2059	31,05
62,10				
26/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	199628		
1.00	CARVEDILAT 6,25MG CPR 1x30		2059	15,43
15,43				
26/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	199628		
1.00	CARVELDILAT 6,25MG CPR 1x30		2059	15,43
15,43				
26/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	199628		
1.00	FORADIL DP 12MCG CPS 1x60+INAL		2059	71,25
71,25				
26/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	199628		
1.00	NEXIUN 20MG CPR 1x28		2059	96,45
96,45				
26/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	199628		
2.00	SERETIDE DISKUS 50/100MCG 1x60		2059	53,52
107,04				
26/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	199628		
1.00	SERETIDE DISKUS 50/250MCG 1x60		2059	63,75
63,75				
26/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	199628		
1.00	SINERGEN 5/20MG CPS 1x30		2059	54,68
54,68				
26/06/2008	DISTRIB. FARMAC. PANARELLO LTDA	199628		

		ENT6			
1.00	ATENOLOL 25MG CPR 1x30MDL	2059		3,51	
3,51					
26/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	199628			
2.00	EMAMA 40MG CPS 1x30	2059		13,52	
27,04					
26/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	199628			
1.00	VECASTEN CPR REV 1x20	2059		31,50	
31,50					
26/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	199296			
3.00	TEBONIN 120MG CPR 1x20	2060		60,07	
180,21					
26/06/2008	CAFE UBEDA LTDA	33541			
5.00	CAFE TORRADO MOIDO	2061		8,60	
43,00					
26/06/2008	JAIR ANTONIO CASADEI - ME	5995			
120.00	OXIGENIO	2062		8,00	
960,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 52
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
26/06/2008	JAIR ANTONIO CASADEI - ME	5995			
1.00	OXIGENIO		2062	30,00	
30,00					
26/06/2008	ALVORADA COM. DE TINTAS LTDA	301038			
1.00	TINTA DEMARCAÇÃO AMARELA INDUTIL		2063	230,00	
230,00					
27/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	199245			
6.00	BACLON 10MG CPR 1x20		2058	14,62	
87,72					
27/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	199245			
3.00	MUSCORIL 4MG INJ.3x2ML		2058	5,55	
16,65					
27/06/2008	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	199245			
17.00	MUSCORIL 4MG INJ.3x2ML		2058	5,61	
95,34					
27/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	866368			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2064	1,50	
30,00					
27/06/2008	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	165			
20.00	CIMENTO ITAU		2065	16,50	
330,00					
27/06/2008	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	2311			
1.00	CARTUCHO REMAN.629		2066	37,00	
37,00					
27/06/2008	WURTH DO BRASIL P.DE FIXACAO LTDA.	650209			
16.00	ROST OFF 600ML		2067	7,88	
126,00					
27/06/2008	R.A.P.-APARECIDA COM.MED.LTDA-M	5818			
12.00	ENALAPRIL+HIDROCLOR.20/12.5 C/30 CPR		2068	9,00	
108,00					
27/06/2008	LUIS SERGIO PINELLI GAS - ME	11			
87.00	BUTIJAO P-13		2069	27,40	
2.383,80					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26356			
4.00	CIRIO		2070	4,00	
16,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26356			

		ENT6			
4,00	TORRONE			2070	4,00
16,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26356		2070	8,00
4,00	ABOBORA				
32,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26356		2070	4,00
4,00	BANANA				
16,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26356		2070	7,00
4,00	MARSHIMELLOW				
28,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26356		2070	4,00
4,00	LEITE				
16,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26356		2070	5,00
3,00	PE DE MOLEQUE CROCANTE				
15,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26356		2070	4,00
4,00	PAÉOCA				
16,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26356		2070	6,00
4,00	PIPOCA				
24,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26355		2071	4,00
17,00	TORRONE				
68,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26355		2071	5,00
3,00	PE DE MOLEQUE CROCANTE				
15,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26355		2071	4,00
17,00	BANANA				
68,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26355		2071	6,00
5,00	PIPOCA				
30,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26355		2071	7,00
3,00	MARSHIMELLOW				
21,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26355		2071	4,00
3,00	LEITE				
12,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26355		2071	4,00
17,00	PAÉOCA				
68,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 53
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O
 T A L

27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26355		2071	4,00
17,00	CIRIO				
68,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26355		2071	11,33
3,00	ABOBORA				
34,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26358		2072	8,00
2,00	ABOBORA				
16,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26358			

		ENT6			
2,00	TORRONE			2072	4,00
8,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26358		2072	4,00
2,00	CIRIO				
8,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26358		2072	6,00
2,00	PIPOCA				
12,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26358		2072	7,00
2,00	MARSHIMELLOW				
14,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26358		2072	5,00
2,00	PE DE MOLEQUE CROCANTE				
10,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26358		2072	4,00
2,00	BANANA				
8,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26358		2072	4,00
2,00	PAÉOCA				
8,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26358		2072	4,00
2,00	LEITE				
8,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26357		2073	4,00
1,00	LEITE				
4,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26357		2073	8,00
1,00	ABOBORA				
8,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26357		2073	6,00
1,00	PIPOCA				
6,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26357		2073	7,00
1,00	MARSHIMELLOW				
7,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26357		2073	5,00
1,00	PE DE MOLEQUE CROCANTE				
5,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26357		2073	4,00
3,00	BANANA				
12,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26357		2073	4,00
3,00	TORRONE				
12,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26357		2073	4,00
3,00	CIRIO				
12,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26357		2073	4,00
3,00	PAÉOCA				
12,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26354		2074	4,00
29,00	CIRIO				
116,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26354		2074	8,00
7,00	ABOBORA				
56,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26354		2074	7,00
7,00	MARSHIMELLOW				
49,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26354		2074	4,00
17,00	LEITE				
68,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26354		2074	4,00
29,00	BANANA				
116,00					
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR. PIAUI LTDA	26354		2074	6,00
7,00	PIPOCA				
42,00					

ENT6

27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26354	2074	4,00
29,00	TORRONE			
116,00				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 54
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26354	2074	5,00
7,00	PE DE MOLEQUE CROCANTE			
35,00				
27/06/2008	FABRICA DE DOCE E LADR.PIAUI LTDA	26354	2074	4,00
29,00	PAÉOCA			
116,00				
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2973	2076	15,00
1,00	GRAXA			
15,00				
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2973	2076	18,00
1,00	RETENTOR TRAS.			
18,00				
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2973	2076	3,00
1,00	JUNTA CUBO			
3,00				
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2973	2076	15,00
1,00	SILICONE VERMELHO			
15,00				
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2973	2076	103,00
1,00	CILINDRO RODA			
103,00				
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2973	2076	22,00
1,00	REGULADOR FREIO			
22,00				
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2973	2076	20,00
1,00	PINO CILINDRO RODA			
20,00				
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2973	2076	7,00
2,00	CHAPA PINO PATIM			
14,00				
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2973	2076	2,50
4,00	PARAFUSO 10MM			
10,00				
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2973	2076	7,00
2,00	SANGRIA			
14,00				
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2973	2076	7,00
2,00	OLEO FREIO DOT 4			
14,00				
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2973	2076	45,00
1,00	CAPELINHA CAMBIO			
45,00				
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2973	2076	14,00
1,00	TAMPA CAPELINHA			
14,00				
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2971	2077	13,00
1,00	TAMPA OLEO			
13,00				
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2971	2078	156,00
1,00	ROLAMENTO ESTICADOR			
156,00				

		ENT6			
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2971			
1.00	CORREIA ESTICADOR		2078		44,00
44,00					
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2974			
1.00	BUCHA CAPELINHA		2079		18,00
18,00					
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2974			
1.00	MOLA TRAMBULADOR		2079		14,00
14,00					
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2870			
2.00	RETENTOR		2080		35,00
70,00					
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2870			
1.00	ARANHA		2080		10,00
10,00					
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2870			
1.00	GRAXA		2080		15,00
15,00					
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2870			
2.00	ARRUELA CUBO		2080		5,00
10,00					
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2870			
1.00	BARRA DIREÇÃO		2080		348,00
348,00					
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2870			
1.00	TERMINAL		2080		230,00
230,00					
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2969			
1.00	REPARO BOMBA MANUAL		2081		14,00
14,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 55
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2969			
1.00	MANGUEIRA RADIADOR		2081		55,00
55,00					
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2972			
2.00	CILINDRO RODA		2082		60,00
120,00					
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2972			
1.00	JOGO LONA C/PATIM		2082		130,00
130,00					
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2972			
0.50	GRAXA		2082		18,00
9,00					
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2972			
1.00	JOGO PASTILHA		2082		78,00
78,00					
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2972			
2.00	CONTRA PINO		2082		1,50
3,00					
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2972			
2.00	RETENTOR DIANTEIRO 3321		2082		15,00
30,00					
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2972			
1.00	CILINDRO MESTRE		2082		72,00
72,00					

		ENT6		
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2972		
1.00	OLEO EMBREAGEM		2082	14,00
14,00				
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2972		
5.00	RETENTOR DIANTEIRO 501349		2082	18,00
90,00				
27/06/2008	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2972		
2.00	ROLAMENTO DIANTEIRO 37209		2082	42,00
84,00				
27/06/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	431		
2.00	CANETA		2083	1,00
2,00				
27/06/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	431		
5.00	PASTA AZ		2083	4,20
21,00				
27/06/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	431		
8.00	PAPEL SALOFANE		2084	0,60
4,80				
28/06/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	432		
20.00	PASTA C/ELASTICO		2085	1,10
22,00				
28/06/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	432		
20.00	PASTA C/ELASTICO		2085	2,30
46,00				
28/06/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	432		
8.00	PRANCHETA		2085	7,50
60,00				
28/06/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	432		
1.00	PASTA CATALOGO		2085	5,10
5,10				
28/06/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	432		
10.00	PALFINETE COLORIDO		2085	1,17
11,70				
28/06/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	432		
2.00	PAPEL CANSON		2085	4,50
9,00				
28/06/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	432		
5.00	PAPEL CONTACT TRANSP.		2085	3,60
18,00				
28/06/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	432		
10.00	PAPEL CONTACT		2086	4,00
40,00				
28/06/2008	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	432		
5.00	PLACA ISOPOR		2086	3,50
17,50				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10274		
48.37	ALCOOL		2019	1,30
62,74				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10275		
1012.45	OLEO DIESEL		2020	2,06
2.084,64				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10276		
2803.90	OLEO DIESEL		2021	2,06
5.773,23				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10277		
171.27	GASOLINA		2023	2,60
444,96				

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 56
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

ENT6

30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10277		
293.99	ALCOOL		2023	1,30
381,90				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10277		
2601.95	OLEO DIESEL		2023	2,06
5.357,42				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10278		
2069.75	GASOLINA		2024	2,60
5.377,21				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10278		
1771.07	ALCOOL		2024	1,30
2.300,62				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10278		
2837.86	OLEO DIESEL		2024	2,06
5.843,15				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10279		
590.22	OLEO DIESEL		2025	2,06
1.215,27				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10280		
19.61	GASOLINA		2026	2,60
50,95				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10280		
20.00	ALCOOL		2026	1,30
25,98				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10281		
239.16	ALCOOL		2027	1,30
310,67				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10281		
263.17	OLEO DIESEL		2027	2,06
541,87				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10282		
80.82	OLEO DIESEL		2028	2,06
166,41				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10283		
208.13	OLEO DIESEL		2029	2,06
428,54				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10284		
154.44	GASOLINA		2030	2,60
401,24				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10285		
101.09	GASOLINA		2031	2,60
262,64				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10285		
3099.31	OLEO DIESEL		2031	2,06
6.381,48				
30/06/2008	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA.	10286		
2453.30	OLEO DIESEL		2032	2,06
5.051,35				
30/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	867144		
1020.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2087	1,50
1.530,00				
30/06/2008	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	866790		
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C		2088	1,50
30,00				
30/06/2008	FABIANA T.VALEJO ROCHA - ME	6465		
20.00	LUVA LATEX C/SUP.SUEDINI		2089	4,50
90,00				
30/06/2008	FABIANA T.VALEJO ROCHA - ME	6465		
4.00	CAPA CHUVA G		2089	13,50
54,00				
30/06/2008	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3443		
2.00	BOIA P/CAIXA 3/4" AKROS/CIPLA		2090	16,00
32,00				
30/06/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1042		
40.00	ACEM		2091	8,23

ENT6

329,20					
30/06/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1042			
34,00	LINGUIÇA MISTA		2091		8,34
283,56					
30/06/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1043			
80,00	ACEM		2092		8,23
658,40					
30/06/2008	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	1043			
55,00	LINGUIÇA MISTA		2092		8,34
458,70					
30/06/2008	JOAO ALVES TOSTA-PIRANGI - ME	1			
5,00	FOGUETE CARAMURU		2093		8,00
40,00					
30/06/2008	GARCIA COSTA DIST.AGUA OTIMA LT-ME	109			
59,00	GALOES DE AGUA MINERAL		2094		3,00
177,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 57
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
30/06/2008	GARCIA COSTA DIST.AGUA OTIMA LT-ME	108			
20,00	GALOES DE AGUA MINERAL		2095		3,00
60,00					
30/06/2008	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	49			
1,00	REVOLVER DE COLA QUENTE PEQ.		2096		4,80
4,80					
30/06/2008	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	49			
2,00	COLA QUENTE EM BASTAO GRANDE		2096		2,00
4,00					
30/06/2008	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	49			
2,00	CONJUNTO DE CANECAS COLORIDAS		2096		4,50
9,00					
30/06/2008	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	49			
2,00	CAIXA DE FERRAMENTAS		2096		17,00
34,00					
30/06/2008	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	49			
1,00	COLA QUENTE EM BASTAO		2096		2,00
2,00					
30/06/2008	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	49			
2,00	COLA QUENTE EM BASTAO		2096		2,00
4,00					
30/06/2008	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	49			
1,00	REVOLVER DE COLA QUENTE		2096		9,40
9,40					
30/06/2008	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA-ME	134			
1,00	PROTEÇÃO TELA 1,10x80CM		2098		106,00
106,00					
30/06/2008	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA-ME	134			
3,00	PROTEÇÃO DE TELA 2x80CM		2098		200,00
600,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035			
1,00	FORMULA		2099		74,00
74,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035			
1,00	FORMULA		2099		6,00
6,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035			
1,00	LACTREX LOÇÃO HIDR.120ML		2099		34,40

ENT6

34,40					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035	2099	12,00	
1.00	FORMULA				
12,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035	2099	17,00	
1.00	FORMULA				
17,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035	2099	44,00	
1.00	FORMULA				
44,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035	2099	9,00	
1.00	FORMULA				
9,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035	2099	65,00	
1.00	FOMULA				
65,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035	2099	35,00	
1.00	FORMULA				
35,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035	2099	34,00	
1.00	FORMULA				
34,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035	2099	125,00	
1.00	FORMULA				
125,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035	2099	50,00	
1.00	FORMULA				
50,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035	2099	42,00	
1.00	FORMULA				
42,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035	2099	25,00	
1.00	FORMULA				
25,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035	2099	19,19	
1.00	PREDNISOLON 100ML				
19,19					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035	2099	8,50	
1.00	FORMULA				
8,50					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035	2099	45,00	
1.00	FORMULA				
45,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 58
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035	2099	44,00	
1.00	FORMULA				
44,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035	2099	10,00	
1.00	FORMULA				
10,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035	2099	85,00	
1.00	FORMULA				
85,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035	2099	11,50	
1.00	FORMULA				

ENT6

11,50					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035			
1.00	FORMULA		2099		15,00
15,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035			
1.00	FORMULA		2099		75,00
75,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035			
1.00	FORMULA		2099		8,00
8,00					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035			
1.00	MELOCOX 15MG 10CPD		2099		17,83
17,83					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035			
1.00	OMEPRAMIX 7 BLIST.+14CAP/AC		2099		90,59
90,59					
30/06/2008	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	1035			
1.00	NEDAX SAB.100GRS.		2099		13,49
13,49					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	57			
300.00	SULFITE COLORIDO		2100		3,70
1.110,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	57			
300.00	PAPEL ESPELHO		2100		0,25
75,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	57			
300.00	PAPEL DUPLA FACE		2100		0,50
150,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	57			
300.00	PAPEL CARTOLINA		2100		0,50
150,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	57			
300.00	PAPEL CREPOM		2100		0,50
150,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	57			
100.00	CELOFANE		2100		0,60
60,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	57			
200.00	SUPER CREPE		2100		0,40
80,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	57			
150.00	PAPEL CARTAO		2100		0,50
75,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	55			
200.00	SULFITE		2101		3,00
600,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	56			
300.00	E. V. A. GRANDE		2102		1,70
510,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	56			
63.00	COLA E. V. A.		2102		3,50
220,50					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2216			
1.00	ALECRIN DESIDRATADO		2103		0,70
0,70					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2216			
1.00	POTE SOBREMESA DESCARTAVEL		2103		2,89
2,89					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2216			
2.00	OREGANO		2103		0,70
1,40					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2216			
1.00	PAPEL TOALHA		2103		2,49
2,49					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2214			
3.00	LEITE INTEGRAL		2104		1,80
5,40					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2214			

2.00 MARGARINA DORIANA PEQ. ENT6 2104 1,49
 2,98

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 59
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO				
T A L					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2214			
1.00	MANTEIGA		2104		2,69
2,69					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2214			
2.00	OLEO		2104		2,99
5,98					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2214			
1.00	SAL		2104		0,85
0,85					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2214			
2.00	OREGANO		2104		0,70
1,40					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2214			
3.00	FARINHA TRIGO		2104		2,29
6,87					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2214			
5.00	AÇUCAR REFINADO		2104		1,39
6,95					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2214			
0.20	FERMENTO		2104		9,00
1,80					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2214			
4.00	LEITE CONDENSADO		2104		2,89
11,56					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2214			
2.00	COCO RALADO 100GR.		2104		1,69
3,38					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2214			
1.00	CANELA EM PAU		2104		0,70
0,70					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2215			
1.00	CRAVO DA INDIA		2105		0,70
0,70					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2215			
2.00	OVOS		2105		2,79
5,58					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2215			
1.00	PIMENTA CALABREZA		2105		0,70
0,70					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2215			
1.00	VINAGRE BRANCO		2105		1,19
1,19					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2215			
2.00	DETERGENTE		2105		0,82
1,64					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2215			
2.00	ALCOOL		2105		2,99
5,98					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2215			
1.00	ESPONJA SCOT BRITE C/3		2105		2,20
2,20					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2215			

		ENT6			
1.00	ESCORREDOR MACARRAO	2105		14,70	
14,70					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2215			
6.00	XICARA CHA VIDRO	2105		2,30	
13,80					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2215			
6.00	SUCO MAGUARY UVA	2105		4,99	
29,94					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2215			
6.00	TORRADA	2105		2,10	
12,60					
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2215			
3.00	TABUA DE CARNE	2105		6,80	
20,40					
30/06/2008	ALICE MERLI PIRANGI - ME	181			
1.00	BOTIJAO GAS P-13	2106		30,00	
30,00					
30/06/2008	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	48			
5.00	POTES DE VIDRO	2107		2,84	
14,20					
30/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1655			
1.00	BATERIA 60AP	2108		158,00	
158,00					
30/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1655			
1.00	LAMPADA 1034	2108		4,00	
4,00					
30/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1654			
1.00	RELE SETA 17048 BFY-4298	2109		17,00	
17,00					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 60
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O
30/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1654			
6.00	TERMINAIS FIO	"	2109	0,50	
3,00					
30/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1654			
2.00	PALHETA DINA BFY-4306	"	2109	24,00	
48,00					
30/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1654			
2.00	SOQUETE ROSETA	"	2109	6,00	
12,00					
30/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1654			
2.00	LAMPADA 1034	"	2109	4,00	
8,00					
30/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1654			
2.00	RABICHO 2 POLO	"	2109	2,00	
4,00					
30/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1654			
4.00	FUSIVEL	"	2109	0,50	
2,00					
30/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1654			
1.00	LAMPADA H-5 12V	"	2109	13,00	
13,00					
30/06/2008	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1654			
2.00	FIO 2MM	"	2109	2,00	
4,00					
30/06/2008	I.A.CATTANEO -ME.	61			

		ENT6			
90,00	TINTA ACRILEX P/TECIDO		2110		1,38
124,20					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	60			
50,00	SULFITE		2111		2,60
130,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	60			
15,00	SULFITE COLORIDO		2111		3,50
52,50					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	59			
1,00	SACOS P/ PIPOCA		2112		15,00
15,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	59			
150,00	VARETA P/ PIPA		2112		0,03
4,50					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	59			
100,00	PAPEL CREPON		2112		0,45
45,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	59			
40,00	LINHA P/PIPA		2112		1,00
40,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	59			
100,00	CARTOLINA		2112		0,35
35,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	59			
20,00	APONTADOR		2112		0,15
3,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	59			
40,00	BORRACHA		2112		0,15
6,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	59			
144,00	LAPIS		2112		0,15
21,60					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	59			
50,00	CANETA BIC		2112		0,50
25,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	59			
50,00	SELOFANE		2112		0,50
25,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	59			
100,00	SEDA		2112		0,10
10,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	59			
100,00	PAPEL PARDO		2112		0,30
30,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	59			
30,00	COLA TENAZ		2112		0,90
27,00					
30/06/2008	I. A. CATTANEO -ME.	59			
150,00	PAPEL CANSON		2112		0,15
22,50					
30/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1201			
2,00	PARAFUSO CENTRO 3/8/7	CMW-0114	2113		3,50
7,00					
30/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1201			
1,00	PARAF.15x50 C/PORCA CENTRAL	"	2113		2,50
2,50					

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 61
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/06/2008 A 30/06/2008 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA PEDIDO P.UNIT. T O
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO
 T A L

ENT6

30/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1201		
1.00	GRAMPO 9/16/72/220	"	2113	10,50
10,50				
30/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1201		
2.00	PORCA 9/16 DUPLA	"	2113	1,00
2,00				
30/06/2008	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1201		
1.00	PARAFUSO 12x6 C/ PORCA	"	2113	4,50
4,50				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2217		
10.00	SABAO PEDRA YPE		2114	4,60
46,00				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2217		
20.00	QUIBOA		2114	1,29
25,80				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2217		
15.00	VEJA MULTI USO		2114	2,25
33,75				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2217		
20.00	DETERGENTE YPE		2114	0,88
17,60				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2217		
12.00	BOM BRIL		2114	1,29
15,48				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2217		
3.00	FOSFORO		2114	1,49
4,47				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2217		
5.00	BUCHA LOUÇA		2114	0,50
2,50				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2217		
4.00	PANO CHAO		2114	2,50
10,00				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2217		
4.00	SABAO PO OMO		2114	4,99
19,96				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2217		
10.00	GUARDANAPO PAPEL		2114	0,85
8,50				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2217		
2.00	VASSOURA		2114	3,40
6,80				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2218		
5.00	GUARDANAPO PANO		2115	1,70
8,50				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2218		
5.00	VIDREX		2115	2,79
13,95				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2218		
10.00	LIQUIDO ALUMINIO		2115	1,39
13,90				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2218		
3.00	QUEROSENE		2115	6,39
19,17				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2218		
12.00	SABONETE		2115	0,45
5,40				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2218		
10.00	PASTA DENTE		2115	0,99
9,90				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2218		
2.00	SBP		2115	5,45
10,90				
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2218		
2.00	RODO		2115	1,90
3,80				

			ENT6			
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS	LTDA-ME	2218			
4.00	DESINFETANTE 2LT			2115		2,19
8,76						
30/06/2008	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS	LTDA-ME	2218			
8.00	ALCOOL			2115		2,19
17,52						

=====

174.786,98